

C.1 Kalkulácia ceny

Opravy strojných zariadení v JAVYS, a.s.					
p.č.	položka	MJ	predpokladaný počet MJ	cena za MJ	cena za položku
1	Plánovaná oprava strojných zariadení	súb	1	490 504,00 €	490 504,00 €
2	Náhradné diely nešpecifikované pre korektívnu opravu strojných zariadení	súb	1	212 300,00 €	212 300,00 €
3	Neplánovaná oprava, údržba, kontrola strojných zariadení	súb	1	200 000,00 €	200 000,00 €
	Spolu				902 804,00 €
	celkom				902 804,00 €

V Bunke označenej červenou farbou je pevná suma (neprepisovať).

Popis položky 1,3

1	Plánovaná oprava strojných zariadení	Jednotkové ceny pri plánovaných položkách musia obsahovať aj dodaný materiál a náhradné diely.
3	Neplánovaná oprava, údržba, kontrola strojných zariadení	Neplánované-korektívne opravy a údržba zariadení sa budú oceňovať prostredníctvom cenníka CENEKON cenová úroveň 1.polrok 2018. Ak sa nebudú požadované činnosti nachádzať v cenníku, bude sa oceňovať tak ako je to uvedené v príslušnom článku a bode zmluvy.

Pozn.

KP - Kontrolované pásmo - záložka Plánovaná oprava stípec T (umiestnenie zariadenia)

Plánovaná oprava, stípec S - obsahuje číslo TPP (technologický postup), ktorý je v záložke TPP detailne rozpísaný

Pravidlá uplatnenia kritérií na hodnotenie ponúk: Úspešný bude uchádzač, ktorý predloží ponuku s najnižšou celkovou cenou.

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
1	VYSOKOTLAKOVÝ LIS	lis, paketovací stroj	HDP 2000	Výmena	výmena tlačnej, raziacej dosky a matrice na lise HDP 2000	21596	A	23 850,00 €	1	23 850,00 €
2	OTRYSKAVACIE ZARIADENIE	strojné zariadenie a prvky - ostatné	OPTIMA10-14-T-2/7,5	Korektívna oprava	Kontrola stroja, premazanie pohyblivých častí stroja, vyčistenie, našponovanie, premazanie ťažných reťazí závesov, výmena sita nad šnekovým dopravníkom, kontrola metacích kôl, nastavenie clony, výmena opotrebovaných častí, kontrola korčekaového pásu elevát	14372	A	9 143,00 €	3	27 429,00 €
3	Servis recyklačnej linky_PS 50.01:V1	Ostatné		Bežná oprava	Autorizovaná preventívna ročná prehliadka	19534	N	6 360,00 €	3	19 080,00 €
4	Vibrátor /vib. stôl veko/	prevodovka točivého stroja	R 35B-100 iSU	Bežná oprava	oleja, skrutiek, gumených pružín	14372	N	15 913,00 €	1	15 913,00 €
5	Potrubie privodu vykurovacej vody trasa č6	potrubie, kanál, tvarový kus, zlievač	...	Bežná oprava	Odstranovanie vzniknutých netesností v priebehu ročnej prevádzky- zimné opatrenia	14323	N	2 385,00 €	6	14 310,00 €
6	Oprava, výmena arm.- vykurovania, vrat. kondenzát	potrubie, kanál, tvarový kus, zlievač	...	Bežná oprava	Oprava, výmena arm. na uvedenej trase v priebehu roka- zimné opatrenia.	14372	N	5 565,00 €	3	16 695,00 €
7	Servis sušičov technologického vzduchu NaRK V-1	zariadenie elektrárne - ostatné	Eurodry	Bežná oprava	Servisné práce s dodávkou náhradných dielov absorbčný sušič technologického vzduchu pravidelne každých 2500 odprevádzkovaných hodín.	14277	N	994,00 €	12	11 928,00 €
8	TRASA NAHREVVU DV - V1-V2	potrubie, kanál, tvarový kus, zlievač	...	Bežná oprava	Oprava netesností , doplnenie upchávok a bežná oprava armatúr DN 25, PN16, 35KS, DN50, PN16, 10KS.	14372	N	1 829,00 €	6	10 974,00 €
9	Servis kompresorov BOGE technol.vzduchu NaRK V-1	kompresor	BOGE C9	Bežná oprava	Servisné práce s dodávkou náhradných dielov pre 2 ks stacionárnych, vzduchom chladených, skrutkových kompresorov so vstrekom oleja typu BOGE C9 technologického vzduchu pravidelne každých 2500 odprevádzkovaných hodín skrutkového kompresora.	14060	N	795,00 €	12	9 540,00 €
10	OTRYSKAVACIE ZARIADENIE	strojné zariadenie a prvky - ostatné	OPTIMA-J 10-14-T-2/7,5	Korektívna oprava	Kontrola stroja, premazanie pohyblivých častí stroja, vyčistenie, našponovanie, premazanie ťažných reťazí závesov, kontrola metacích kôl, nastavenie clony, výmena opotrebovaných častí, kontrola korčekaového pásu elevátora oceľovej drte, našponovanie, výmen	14372	A	2 783,00 €	3	8 349,00 €
11	HYDRANT	armatúra všeobecne		Bežná oprava		14262	N	7 950,00 €	1	7 950,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
12	Servis deko liniek	zariadenie elektrárne - ostatné		Bežná oprava	Ročný servis DKP	14372	A	2 385,00 €	3	7 155,00 €
13	Ventilový sací kôš čerp. č.1 z vychl. jamy NaRK V1	armatúra - spätná klapka	...	Bežná oprava	Pravidelná demontáž a vyčistenie ventilového sacieho koša. Zabrusenie dosadacích plôch- nové tesnenia. V prípade jeho nefunkčnosti- výmena za nový ventilový sací kôš. Firma realizujúca práce si musí sama vyčerpať vychladzovaciu jamu NaRK V 1 pred začiatko	14120	N	1 193,00 €	6	7 158,00 €
14	Ventilový sací kôš čerp. č.2 z vychl. jamy NaRK V1	armatúra - spätná klapka	...	Bežná oprava	Pravidelná demontáž a vyčistenie ventilového sacieho koša. Zabrusenie dosadacích plôch- nové tesnenia. V prípade jeho nefunkčnosti- výmena za nový ventilový sací kôš. Firma realizujúca práce si musí sama vyčerpať vychladzovaciu jamu NaRK V 1 pred začiatko	14120	N	1 193,00 €	6	7 158,00 €
15	Servis kompresora NTK KAESER 441/8 v KaCHS V-1	kompresor	-	Bežná oprava	Pravidelný servis pre NTK kompresor KAESER KaCHS V-1 po odpracovaných 1000 a 3000 hod.	14165	N	2 048,00 €	3	6 144,00 €
16	Servis kompresora NTK KAESER 441/8 v KaCHS V-1 č.2	kompresor		Bežná oprava	Pravidelný servis pre NTK kompresor KAESER KaCHS V-1 ročný servis	14165	N	2 048,00 €	3	6 144,00 €
17	CERPADLO PRACKY AP 40002	čerpadlo, výveva	EB 80-200,SCHWEI Z	Generálna oprava	Pl.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:NEMA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14304	A	1 590,00 €	3	4 770,00 €
18	hadicový ventil	armatúra- rýchločinná		Bežná oprava		14185	A	557,00 €	3	1 671,00 €
19	Miešač	miešací, vlhčiaci stroj		Bežná oprava	výmena a očistenie lopatiek, oprava tesnenia dverí, očistenie trísiek	21514	A	1 590,00 €	3	4 770,00 €
20	Vibrátor /vib stôl-telo/	prevodovka točivého stroja	R 35B-100 ISU	Korektívna oprava	Výmena 8ks svorníkov na vibračnom stole	14372	N	398,00 €	12	4 776,00 €
21	Vibračný stôl laboratór.	strojné zariadenie a prvky - ostatné	VIB 02	Výmena	Dodávka a montáž laboratórneho vibračného stolíka s magnetickým upínaním foriem. (600x405x500 mm)	14372	N	4 770,00 €	1	4 770,00 €
22	Rezervné čerpadlá sekundárneho okruhu V-1	čerpadlo, výveva	80 KDFU	Bežná oprava	BO čerpadiel, nevyhovujúci IS po OPaOS	16032	N	1 193,00 €	3	3 579,00 €
23	KOMPRESOR	čerpadlo, výveva	1 JSK 75 15	Bežná oprava	Pl.NH: 51.0; Majst:2 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14165	N	398,00 €	2	796,00 €
24	CERPADLO FEKA-03	čerpadlo, výveva	FEKA-03	Bežná oprava	Pl.NH: 17.0; Majst:2 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14292	N	398,00 €	2	796,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
25	KOMPRESOR ATLAS COPCO	kompresor		Bežná oprava		17915	N	1 988,00 €	2	3 976,00 €
26	KOMPRESOR ATLAS COPCO	kompresor	GA45PLUS	Bežná oprava		17915	N	1 988,00 €	2	3 976,00 €
27	KOMPRESOR ATLAS COPCO	kompresor		Bežná oprava		17915	N	1 988,00 €	2	3 976,00 €
28	CERPADLO PITNEJ VODY	čerpadlo, výveva	80-CVAV-200-10/7-LN-FE	Generálna oprava	Pl.NH: 93.5; Majst:2 ;Les.:N ;Nater.:N ;Izol.:N ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14136	N	795,00 €	1	795,00 €
29	CERPADLO PITNEJ VODY	čerpadlo, výveva	80-CVAV-200-10/7-LN-FE	Generálna oprava	Pl.NH: 93.5; Majst:2 ;Les.:N ;Nater.:N ;Izol.:N ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14136	N	795,00 €	1	795,00 €
30	CERPADLO PITNEJ VODY	čerpadlo, výveva	80-CVAV-200-10/7-LN-FE	Generálna oprava	Pl.NH: 93.5; Majst:2 ;Les.:N ;Nater.:N ;Izol.:N ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14136	N	795,00 €	1	795,00 €
31	KOMPRESOR	čerpadlo, výveva	1 JSK 75 15	Generálna oprava	Pl.NH: 85.0; Majst:2 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14165	N	795,00 €	1	795,00 €
32	Čerpadlo demivody 0,4 MPa do ZM filtrov č.1	čerpadlo, výveva	SAER IRX 32-200	Generálna oprava	GO čerpadla	14136	N	3 975,00 €	1	3 975,00 €
33	Čerpadlo demivody 0,4 MPa do ZM filtrov č.2	čerpadlo, výveva	SAER IRX 32-200	Generálna oprava	GO čerpadla	14136	N	3 975,00 €	1	3 975,00 €
34	Cerpadlo pitnej vody CPIV c.1	čerpadlo, výveva	L-VN-5/III-D-FE	Generálna oprava	Generálna oprava čerpadla pitnej vody CPIV č.1.	14136	N	3 975,00 €	1	3 975,00 €
35	Cerpadlo pitnej vody CPIV c.3	čerpadlo, výveva	L-VN-5/III-D-FE	Generálna oprava	Generálna oprava čerpadla pitnej vody CPIV č.3.	14136	N	3 975,00 €	1	3 975,00 €
36	Potrub.rozvod.pitn.vody na plnení do vodojemov V-1	tvárový kus, zlievač	DN 150, tr.11373.0	Výmena	Výmena potrubia	14372	N	3 975,00 €	1	3 975,00 €
37	Potrub.rozvod.pitn.vody na drenáži vodojemov V-1	tvárový kus, zlievač	DN 200, tr.11373.0	Výmena	Výmena potrubia	14372	N	3 975,00 €	1	3 975,00 €
38	Potrub.rozvod.pitn.vody na výtlaku z obj.377	tvárový kus, zlievač	DN 250, tr.11373.0	Výmena	Výmena potrubia	14372	N	3 975,00 €	1	3 975,00 €
39	Prívod vzduchu do vzdušníkov obj.377	tvárový kus, zlievač	DN 25, tr.11373.0	Výmena	Výmena potrubia	14372	N	3 975,00 €	1	3 975,00 €
40	Drenáž a odfuk PV zo vzdušníkov pitn.vody obj.377	tvárový kus, zlievač	DN 70, tr.11373.0	Výmena	Výmena potrubia	14372	N	3 975,00 €	1	3 975,00 €
41	Potrubie DN400 medzi 578/Š1 a 585a/Š2	tvárový kus, zlievač	D=400	Výmena	Výmena potrubia v SO 585a/Š2:V1	21635	N	3 975,00 €	1	3 975,00 €
42	Vertikálne odstredivé čerp. VAB 230/3-BG40EG8E-LA,	čerpadlo, výveva		Generálna oprava	GO - Čerp. filtračnej stanice a riedenia odpadových vôd	14220	N	3 975,00 €	1	3 975,00 €
43	Čerpadlo CHV 21 - TYP: A-300-CV FV-400-52/3	čerpadlo, výveva		Generálna oprava	GO čerpadla chladiacej vody	14220	N	3 975,00 €	1	3 975,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
44	Čerpadlo CHV 22 - TYP: A-300-CV-FV-400-52/3	čerpadlo, výveva		Generálna oprava	GO čerpadla chladiacej vody	14220	N	3 975,00 €	1	3 975,00 €
45	Čerpadlo CHV 23 - TYP: A-300-CV-FV-400-52/3	čerpadlo, výveva		Generálna oprava	GO čerpadla chladiacej vody	14220	N	3 975,00 €	1	3 975,00 €
46	Čerpadlo CHV 24 - TYP: A-300-CV-FV-400-52/3	čerpadlo, výveva		Generálna oprava	GO čerpadla chladiacej vody	14220	N	3 975,00 €	1	3 975,00 €
47	Oprava izol. vonk. trás- vykurovanie, vratný kond.	potrubie, kanál, tvarový kus, zlievač	...	Korektívna oprava	Výroba štítkov projekčných čísiel -100ks	14372	N	1 193,00 €	3	3 579,00 €
48	MANIPULAČNÝ ZVON MZ425	Nádoby	MZ425	Bežná oprava		14372	A	3 180,00 €	1	3 180,00 €
49	Ventil poistný	armatúra - poistný ventil	06-205	Bežná oprava	Kontrola a nastavenie poistného ventilu	21439	N	159,00 €	1	159,00 €
50	Forma tela	nádrž, nádoba, vzdušník	AEC Constructeur	Bežná oprava	Výmena tesnenia, oprava skrutiek	14372	N	2 624,00 €	1	2 624,00 €
51	Čerpadlo TVD 11 - TYP: A-300-CV-FV-400-52/3	čerpadlo, výveva		Bežná oprava	BO čerpadla technickej vody dôležitej ČTVD11.	16032	N	2 587,00 €	1	2 587,00 €
52	Planétové ústrojenstvo-miešačka na betón	Točivé stroje - prevodovky	PM MES 1500	Bežná oprava	výmena lopatiek, remeňa	14372	N	2 481,00 €	1	2 481,00 €
53	PRÍV. STLAČ. VZDUCHU Z PS13 NA PREFUK AP 40001	tvarový kus, zlievač		Bežná oprava		21618	A	795,00 €	3	2 385,00 €
54	Umyvací stroj	Ostatné		Mazanie, premazanie		21621	A	239,00 €	3	717,00 €
55	HYDRAULICKÁ STRIHACIA JEDNOTKA	špeciálne sústrojenstvo, zariadenie		Bežná oprava		21595	A	795,00 €	3	2 385,00 €
56	Chladiaca tryska	strojné zariadenie a prvky - ostatné		Bežná oprava		14185	A	795,00 €	3	2 385,00 €
57	DOPRAVNIK PASOVY	kontinuálny dopravník, podávač (pohyblivé schody)	DK-300-1,24	Korektívna oprava	Oprava unášacích valcov, dopravníkových pásov, krytovania, premazanie, šponovanie dopravníkových pásov	14372	A	1 193,00 €	2	2 386,00 €
58	DOPRAVNIK PASOVY	kontinuálny dopravník, podávač (pohyblivé schody)	DK-400-1,1x5,6	Korektívna oprava	Oprava unášacích valcov, dopravníkových pásov, krytovania, premazanie, šponovanie dopravníkových pásov	14372	A	1 193,00 €	2	2 386,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
59	DOPRAVNIK PASOVY	kontinuálny dopravník, podávač (pohyblivé schody)	DK-300-9	Korektívna oprava	Oprava unášacích valcov, dopravníkových pásov, krytovania, premazanie, šponovanie dopravníkových pásov	14372	A	1 193,00 €	2	2 386,00 €
60	Dopravník skrutkový na cement	kontinuálny dopravník, podávač (pohyblivé schody)	ZD-108/2700	Bežná oprava		14372	N	2 376,00 €	1	2 376,00 €
61	CERPADLO PITNEJ VODY	čerpadlo, výveva	80-CVAV-200-10/7-LN-FE	Bežná oprava	Pl.NH: 17.0; Majst:2 ;Les.:N ;Nater.:N ;Izol.:N ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14135	N	398,00 €	2	796,00 €
62	Čerpadlo Ra koncentráту	čerpadlo, výveva	META 3YC - 32 NHG-200	Bežná oprava		14154	A	687,00 €	3	2 061,00 €
63	Poistný ventil /2/- vzdušníka čeriacého vzduch	armatúra - poistný ventil	P 10287-616	Bežná oprava		16572	N	1 992,00 €	1	1 992,00 €
64	Ventil poistný-čeriaci vzduch	armatúra - poistný ventil	P 10287-616	Bežná oprava		14216	N	1 992,00 €	1	1 992,00 €
65	Čerpadla chemickej vody č.1	čerpadlo, výveva		Generálna oprava		14136	N	398,00 €	1	398,00 €
66	Čerpadlo chemickej vody č.2	čerpadlo, výveva		Generálna oprava		14136	N	398,00 €	1	398,00 €
67	Čerpadlo chemickej vody č.3	čerpadlo, výveva		Generálna oprava		14136	N	398,00 €	1	398,00 €
68	Vibračný stôl veko	Točivé stroje - agregát	FRC	Bežná oprava		14372	N	954,00 €	1	954,00 €
69	Forma veka	nádrž, nádoba, vzdušník	AEC Constructeur	Bežná oprava	Výmena tesnenia, oprava skrutiek	14372	N	795,00 €	1	795,00 €
70	TRANSPORTNY PAS G-AF 10002	kontinuálny dopravník, podávač (pohyblivé schody)	MRVF 72/FC,BONFI GLIOLI ITALIA	Bežná oprava	Pl.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:NEMA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	21616	A	795,00 €	2	1 590,00 €
71	Oprava podzemného rozvodu pitnej vody PIV V-1	potrubie, kanál, tvarový kus, zlievač	-	Meranie a poskytovanie údajov	Vyhľadanie a monitoring porúch	20594	N	1 590,00 €	1	1 590,00 €
72	Podzemný rozvod požiarnej vody PoV V-1	potrubie, kanál, tvarový kus, zlievač	-	Meranie a poskytovanie údajov	Vyhľadanie a monitoring porúch	14372	N	1 590,00 €	1	1 590,00 €
73	CERPADLO PRACKY AP 40001	čerpadlo, výveva	EB 80-200,SCHWEI Z	Generálna oprava	Pl.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:NEMA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14304	A	636,00 €	3	1 908,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
74	Obehové čerpadlo NCHV ACHJ KaCHS obj.532 V-1	čerpadlo, výveva	...	Generálna oprava	GO obehového čerpadla nezaistenej chladenej vody OČ NCHV č.2 KaCHS V-1.	16032	N	1 431,00 €	1	1 431,00 €
75	Obehové čerpadlo NCHV ACHJ KaCHS obj.532 V-1	čerpadlo, výveva	...	Generálna oprava	GO obehového čerpadla nezaistenej chladenej vody OČ NCHV č.3 KaCHS V-1.	16032	N	1 431,00 €	1	1 431,00 €
76	Obehové čerpadlo NCHV ACHJ KaCHS obj.532 V-1	čerpadlo, výveva	...	Generálna oprava	GO obehového čerpadla nezaistenej chladenej vody OČ NCHV č.1 KaCHS V-1.	16032	N	1 431,00 €	1	1 431,00 €
77	STOL PALIACI	strojné zariadenie a prvky - ostatné		Korektívna oprava	Výmenu opotrebovaných páliacich roštov dĺžka 1270 mm, výška 100 mm, hrúbka 8 mm - 25 ks, materiál tr. 11, výroba sit do páliaceho stola – 2 ks 600 x 600 mm, guľatina priemeru 16 mm, veľkosť oka 50 x 50 mm, materiál tr. 11	14372	A	477,00 €	3	1 431,00 €
78	NOŽNICE ALIGÁTOROVÉ	strojné zariadenie a prvky - ostatné	Kajman 600	Korektívna oprava	Celková kontrola zariadenia, dotiahnutie skrutkových spojov, skontrolovať hyd. agregát - odstrániť netesnosti, výmena filtrov v hyd. agregáte, výmenu opotrebovaných hyd. hadíc nastavenie tlakov,	14372	A	477,00 €	3	1 431,00 €
79	AUTOMATICKÁ KOTÚČOVÁ PILA	strojné zariadenie a prvky - ostatné	PKA 25 A	Korektívna oprava	Celková kontrola zariadenia, dotiahnutie skrutkových spojov, výmena klinových remeňov, skontrolovať hyd. agregát - odstrániť netesnosti, výmena filtrov v hyd. agregáte, výmenu opotrebovaných hyd. hadíc nastavenie tlakov, dopl. hyd. oleja TB - 32	14372	A	477,00 €	3	1 431,00 €
80	PILA PASOVA	strojné zariadenie a prvky - ostatné	STM 1200 x 1200	Korektívna oprava	Kon. zariadenia, odmastenie a premazanie pohyb. častí stroja, kon. hydraulického sys., kon. hadíc a výmena opotrebovaných, kon.vzduchového systému, vyčistenie chladienia pílového pásu, vyčistenie chladienia hyd. agregátu, dopl. hyd. oleja Agip OSO 46, dopl.	14372	A	477,00 €	3	1 431,00 €
81	UNIVERZÁLNE HYDRAULICKE NOŽNICE	strojné zariadenie a prvky - ostatné	US2/600	Korektívna oprava	Kontrola zariadenia, dotiahnutie skrutkových spojov, skontrolovať hyd. agregát - odstrániť netesnosti, výmena filtrov v hyd. agregáte, výmenu opotrebovaných hyd. hadíc, nastavenie tlakov, vyčistenie agregátu, vymedzenie vôle strižných nožov, dopl. hyd. ol	14372	A	477,00 €	3	1 431,00 €
82	ZARIADENIE SEPARACIE	strojné zariadenie a prvky - ostatné	SINCRO 415C	Korektívna oprava	Brúsenie a výmena nožov, výmena klinových remeňov SPZ2120 - 5ks	14372	A	477,00 €	3	1 431,00 €
83	Obehové čerpadlo NCHV ACHJ KaCHS obj.532 V-1	čerpadlo, výveva	...	Generálna oprava	GO obehového čerpadla nezaistenej chladenej vody OČ NCHV č.4 KaCHS V-1.	16032	N	1 368,00 €	1	1 368,00 €
84	DOSKOVÝ VÝMENNÍK	tepelný výmenník, chladič	PP-064	Bežná oprava	Pl.NH: 85.0; Majst:4 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	13906	N	1 328,00 €	1	1 328,00 €
85	Tlaková nádoba pre ohrev vody v obj.809.	nádrž, nádoba, vzdušník	OVL	Bežná oprava		21575	A	641,00 €	2	1 282,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
86	čerpadlo bitumenu, TYP: 1 1/2"-ZOT-80-10-LO-010	čerpadlo, výveva		Bežná oprava	Výmena upchávky, tesnenia, oprava trasy napájania vykurovacej pary k čerpadlu	14271	N	422,00 €	3	1 266,00 €
87	čerpadlo bitumenu, TYP: 1 1/2"-ZOT-80-10-LO-010	čerpadlo, výveva		Bežná oprava	Výmena upchávky, tesnenia, oprava trasy napájania vykurovacej pary k čerpadlu	14271	N	422,00 €	3	1 266,00 €
88	CERPADLO FEKA-03	čerpadlo, výveva	FEKA-03	Generálna oprava	Pl.NH: 34.0; Majst:2 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	18054	N	1 193,00 €	1	1 193,00 €
89	KONTAJNER	nádrž, nádoba, vzdušník	PK III/SUDY	Korektívna oprava	Oprava uzatváracích skrutiek veka, výmena závesného oka veka, výmena poškodených tesniacich prvkov	21437	A	398,00 €	3	1 194,00 €
90	PILA POZDLŽNA PASOVA	strojné zariadenie a prvky - ostatné	MOD 560 CNC 180°	Bežná oprava	Kontrola stroja, odmastenie a premazanie pohyblivých častí stroja, kon. hydraulického systému, kon. hadíc a výmenu opotrebovaných, kon. vzduchového systému, vyčistenie chladenia pílového pásu, dopl. hyd. oleja AGIP OSO 68, dopl. pre. oleja AGIP Blasia 150	14372	A	398,00 €	3	1 194,00 €
91	PILA PRIECNA PASOVA	strojné zariadenie a prvky - ostatné	MOD 560 CNC 90°	Bežná oprava	Kontrola stroja, odmastenie a premazanie pohyblivých častí stroja, kon. hydraulického systému, kon. hadíc a výmenu opotrebovaných, kon. vzduchového systému, vyčistenie chladenia pílového pásu, dopl. hyd. oleja AGIP OSO 68, dopl. pre. oleja AGIP Blasia 150	14372	A	398,00 €	3	1 194,00 €
92	PV na výtl.čer.18.109 (sían)	armatúra - poistný ventil	GF typ 586	Nastavenie poistného ventilu	Bežná oprava poistného ventilu podľa STD	16572	N	120,00 €	1	120,00 €
93	PV na výtl.čer.18.109 (vápno)	armatúra - poistný ventil	GF typ 586	Nastavenie poistného ventilu	Bežná oprava poistného ventilu podľa STD	16572	N	120,00 €	1	120,00 €
94	poistný ventil na 18.121	armatúra - poistný ventil	DHV 712-R	Nastavenie poistného ventilu	Bežná oprava poistného ventilu podľa STD	16572	N	120,00 €	1	120,00 €
95	poistný ventil na 18.121	armatúra ručná	DHV 712-R	Nastavenie poistného ventilu	Bežná oprava poistného ventilu podľa STD	16572	N	120,00 €	1	120,00 €
96	poistný ventil na 18.122	armatúra ručná	DHV 712-R	Nastavenie poistného ventilu	Bežná oprava poistného ventilu podľa STD	16572	N	120,00 €	1	120,00 €
97	poistný ventil na 18.122	armatúra ručná	DHV 712-R	Nastavenie poistného ventilu	Bežná oprava poistného ventilu podľa STD	16572	N	120,00 €	1	120,00 €
98	PUTZMAUS-prístroj na čistenie trubiek	čistiace, filtračné a deliace zariadenie		Korektívna oprava		21594	A	521,00 €	2	1 042,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
99	Kondenzátne čerpadlo ACHJ KaCHS obj.532 V-1	čerpadlo, výveva	...	Generálna oprava	GO kondenzátneho čerpadla č.2 vratného kondenzátu z ACHJ KaCHS V-1.	16032	N	994,00 €	1	994,00 €
100	KONTAJNER ISO 20´	Ostatné	22U1	Korektívna oprava	Oprava uzatváracích mechanizmov dverí a stropu kontajnera, opláštenia kontajnera, kotviacich prvkov vo vnútri kontajnera, výmena poškodených tesniacich prvkov	21436	A	318,00 €	3	954,00 €
101	KONTAJNER ISO 20´	Ostatné	6478Atyp1	Korektívna oprava	Oprava uzatváracích mechanizmov dverí a stropu kontajnera, opláštenia kontajnera, kotviacich prvkov vo vnútri kontajnera, výmena poškodených tesniacich prvkov	21436	A	318,00 €	3	954,00 €
102	KONTAJNER ISO 20´	Ostatné	22U1	Korektívna oprava	Oprava uzatváracích mechanizmov dverí a stropu kontajnera, opláštenia kontajnera, kotviacich prvkov vo vnútri kontajnera, výmena poškodených tesniacich prvkov	21436	A	318,00 €	3	954,00 €
103	KONTAJNER ISO 20´	Ostatné	6478Atyp1	Korektívna oprava	Oprava uzatváracích mechanizmov dverí a stropu kontajnera, opláštenia kontajnera, kotviacich prvkov vo vnútri kontajnera, výmena poškodených tesniacich prvkov	21436	A	318,00 €	3	954,00 €
104	KONTAJNER ISO 20´	Ostatné	6478Atyp1	Korektívna oprava	Oprava uzatváracích mechanizmov dverí a stropu kontajnera, opláštenia kontajnera, kotviacich prvkov vo vnútri kontajnera, výmena poškodených tesniacich prvkov	21436	A	318,00 €	3	954,00 €
105	KONTAJNER ISO 20´	Ostatné	6478Atyp1	Korektívna oprava	Oprava uzatváracích mechanizmov dverí a stropu kontajnera, opláštenia kontajnera, kotviacich prvkov vo vnútri kontajnera, výmena poškodených tesniacich prvkov	21436	A	318,00 €	3	954,00 €
106	KONTAJNER ISO 20´	Ostatné	6478Atyp1	Korektívna oprava	Oprava uzatváracích mechanizmov dverí a stropu kontajnera, opláštenia kontajnera, kotviacich prvkov vo vnútri kontajnera, výmena poškodených tesniacich prvkov	21436	A	318,00 €	3	954,00 €
107	KONTAJNER ISO 20´	Ostatné	6478Atyp1	Korektívna oprava	Oprava uzatváracích mechanizmov dverí a stropu kontajnera, opláštenia kontajnera, kotviacich prvkov vo vnútri kontajnera, výmena poškodených tesniacich prvkov	21436	A	318,00 €	3	954,00 €
108	KONTAJNER ISO 20´	Ostatné	6478Atyp1	Korektívna oprava	Oprava uzatváracích mechanizmov dverí a stropu kontajnera, opláštenia kontajnera, kotviacich prvkov vo vnútri kontajnera, výmena poškodených tesniacich prvkov	21436	A	318,00 €	3	954,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
109	KONTAJNER ISO 20´	Ostatné	6478A typ1	Korektívna oprava	Oprava uzatváracích mechanizmov dverí a stropu kontajnera, opláštenia kontajnera, kotviacich prvkov vo vnútri kontajnera, výmena poškodených tesniacich prvkov	21436	A	318,00 €	3	954,00 €
110	OVLADACI VALEC NAPAJACIEHO BOXU	armatúra ručná	RA 8080/M,F 60MM	Bežná oprava	Pl.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:NEMA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14367	A	912,00 €	1	912,00 €
111	Kondenzačné čerpadlo ACHJ KaCHS obj.532 V-1.	čerpadlo, výveva	...	Generálna oprava	GO kondenzátneho čerpadla č.1 vratného kondenzátu z ACHJ KaCHS V-1.	16032	N	907,00 €	1	907,00 €
112	Kondenzátne čerpadlo ACHJ KaCHS obj.532 V-1.	čerpadlo, výveva	...	Generálna oprava	GO kondenzátneho čerpadla č.3 vratného kondenzátu z ACHJ KaCHS V-1.	16032	N	907,00 €	1	907,00 €
113	Sušiareň	špeciálne sústrojenstvo, zariadenie		Bežná oprava	oprava a prečistenie potrubnej trasy brýd. pár, očistenie turniketového podávača	21497	A	295,00 €	3	885,00 €
114	Navíjadlo -kamenivo	Točivé stroje - agregát	N100A	Bežná oprava		14372	N	875,00 €	1	875,00 €
115	HYDRAULICKÉ STRIHADLO	strojné zariadenie a prvky - ostatné	HS 300-1	Korektívna oprava	Celková kontrola zariadenia, dotiahnutie skrutkových spojov, skontrolovať hyd. agregát - odstrániť netesnosti, výmena filtrov v hyd. agregáte, výmenu opotrebovaných hyd. hadíc, nastavenie tlakov, vyčistenie agregátu, vymedzenie vôle strižných nožov	14372	A	279,00 €	3	837,00 €
116	ČN80Č-1 Čerpadlo plnenia doodparovača ČN30Z-2	čerpadlo, výveva	25-NCU-175-03-YC-20	Bežná oprava	Bežná oprava,	21414	A	398,00 €	1	398,00 €
117	ČN11Č-1 Čerpadlo zbernej nádrže odpadných vôd	čerpadlo, výveva	ZC N40-NHD-200-11-ZC-30-09	Bežná oprava	BO čerpadla	14220	A	398,00 €	1	398,00 €
118	ČN12Č-1 Čerpadlo zb.nádrže ČN10N-1	čerpadlo, výveva	ZC N40-NHD-200-11-ZC-30-09	Bežná oprava	BO čerpadla	21414	A	398,00 €	1	398,00 €
119	ČN61Č-1 Čerpadlo zb.nádrže ČN60N-1	čerpadlo, výveva	ZC N40-NHD-200-11-ZC-30-09	Bežná oprava	BO čerpadla	14220	A	398,00 €	1	398,00 €
120	ČN62Č-1 Čerpadlo zb.nádrže ČN60N-1	čerpadlo, výveva	ZC N40-NHD-200-11-ZC-30-09	Bežná oprava	BO čerpadla	14220	A	398,00 €	1	398,00 €
121	ČK14Č-1 Pomocné čerpadlo čistého kondenzátu	čerpadlo, výveva	1,5 X-6K-3-51	Bežná oprava	BO čerpadla	14220	A	398,00 €	1	398,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
122	ČN21Č-1 Čerpadlo nádrží ČN20N-1,2,3	čerpadlo, výveva	N50-32-NHD-160-9-YC-20	Bežná oprava	BO čerpadla	14220	A	398,00 €	1	398,00 €
123	ČN22Č-1 Čerpadlo nádrží ČN20N-1,2,3	čerpadlo, výveva	32 NHG 200 08 YC 30	Bežná oprava	BO čerpadla	14220	A	398,00 €	1	398,00 €
124	ČN24Č-1 Čerpadlo vypúšťania vôd na Socoman	čerpadlo, výveva	40NHG200 11 YC00/09	Bežná oprava	BO čerpadla	14220	A	398,00 €	1	398,00 €
125	PR25Č-1 Piestové čerpadlo Na2CO3	čerpadlo, výveva	ND-0,5R-100/10	Bežná oprava	BO čerpadla	14220	A	398,00 €	1	398,00 €
126	ZT82C-1 - čerpadlo homogenizácie a prečrp. ra-konc	čerpadlo, výveva	65-NVD-16020LC1009	Bežná oprava	Bežná oprava, kontrola upchávky, kontrola mazacích častí + výmena	14220	A	398,00 €	1	398,00 €
127	ZT81č-1 čerpadlo homogenizácie a prečerp. ra.-konc	čerpadlo, výveva	65-NVD-16020LC1009	Bežná oprava	Bežná oprava, kontrola upchávky, kontrola mazacích častí + výmena	14220	A	398,00 €	1	398,00 €
128	ČK20Č-1 Čerpadlo vody vlastnej spotreby	čerpadlo, výveva	50-NCU-230-05-ZC-10-FE	Bežná oprava	BO čerpadla	14220	A	398,00 €	1	398,00 €
129	Chladiaca mikroveža	čerpadlo, výveva	EWK 630/9	Bežná oprava		14293	A	795,00 €	1	795,00 €
130	Chladiaca mikroveža	čerpadlo, výveva	EWK 630/9	Bežná oprava		14293	A	795,00 €	1	795,00 €
131	Chladiaca mikroveža	čerpadlo, výveva	EWK 630/9	Bežná oprava		14293	A	795,00 €	1	795,00 €
132	Zpat. klapka pitnej vody na vytlaku CPPV c.3	armatúra - spätná klapka	L 10117-616	Generálna oprava	PI.NH: 0.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14302	N	159,00 €	1	159,00 €
133	Zpat. klapka pitnej vody na vytlaku CPPV c.4	armatúra - spätná klapka	L 10117-616	Generálna oprava	PI.NH: 0.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14302	N	159,00 €	1	159,00 €
134	Zpat. klapka pitnej vody na vytlaku CPPV c.5	armatúra - spätná klapka	L 10117-616	Generálna oprava	PI.NH: 0.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14302	N	159,00 €	1	159,00 €
135	Zpat. ventil na vytlaku kompresora K-53/1	armatúra - spätná klapka	2 KTP 6002-25	Generálna oprava	PI.NH: 0.0; Majst:2 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14302	N	159,00 €	1	159,00 €
136	DRAPÁK NA PLECHOVÝ BUBON	zariadenie elektrárne - ostatné	MEILI	Bežná oprava		21620	A	795,00 €	1	795,00 €
137	PREKLÁPACIE ZARIADENIE	zariadenie elektrárne - ostatné		Bežná oprava		21620	A	795,00 €	1	795,00 €
138	PREVODOVKA POJAZDU MOSTU	prevodovka točivého stroja	fy STEPHAN	Bežná oprava		14360	A	795,00 €	1	795,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
139	PREVODOVKA POJAZDU KOČKY	prevodovka točivého stroja	fy STEPHAN	Bežná oprava		14360	A	795,00 €	1	795,00 €
140	VEKO PRIEPUSTE	strojné zariadenie a prvky - ostatné	AB10002	Bežná oprava		14312	A	795,00 €	1	795,00 €
141	PREVODOVKA VALČEKOVEJ DRÁHY	prevodovka točivého stroja	R 43	Bežná oprava		14360	A	795,00 €	1	795,00 €
142	PREVODOVKA POJAZDU VALČEKOVEJ DRÁHY VOZÍKA	prevodovka točivého stroja	...	Bežná oprava		14301	A	795,00 €	1	795,00 €
143	PREVODOVKA NAVÍJANIA KÁBLA	prevodovka točivého stroja	KA 60 K	Bežná oprava		14301	A	795,00 €	1	795,00 €
144	VEKO PRIEPUSTE PNEUMATICKÉ	strojné zariadenie a prvky - ostatné	AB10002	Bežná oprava		14312	A	795,00 €	1	795,00 €
145	Hydraulické nožnice NH 1-100	strojné zariadenie a prvky - ostatné		Bežná oprava		14372	N	795,00 €	1	795,00 €
146	Trecie platne--miešačka na betón	nádrž, nádoba, vzdušník	PM	Výmena		14372	N	795,00 €	1	795,00 €
147	Trecie dláždice-miešačka na betón	nádrž, nádoba, vzdušník	PM 40 E50	Výmena		14372	N	795,00 €	1	795,00 €
148	Rotor /miešačka SiO2/	prevodovka točivého stroja	PMS	Bežná oprava	výmena miešac. lopatiek	14372	N	795,00 €	1	795,00 €
149	Nádrž na kamenivo	nádrž, nádoba, vzdušník	K -600	Bežná oprava	Výmena oplechovania	14372	N	795,00 €	1	795,00 €
150	Uzáver šupátkový plochy-nádrž na kamenivo	Ostatné	K -600	Bežná oprava	výmena	14372	N	795,00 €	1	795,00 €
151	Podávač vibračný na kamenivo	Točivé stroje - agregát	2xEM25	Bežná oprava	kontrola /výmena- ložisk vibrátora	14372	N	795,00 €	1	795,00 €
152	Vibrátor2 -Podávač vibračný na kamenivo /el.motor/	Točivé stroje - pohony	O26	Bežná oprava		12609	N	795,00 €	1	795,00 €
153	Dopravník skrutkový na plnivo	kontinuálny dopravník, podávač (pohyblivé schody)	ZD-108/2700	Bežná oprava		14372	N	795,00 €	1	795,00 €
154	Miešadlo -nádrž na plastifikátor B	nádoba - filter	ABF71/4A-7	Bežná oprava		14279	N	795,00 €	1	795,00 €
155	Oplach. ventil -váha na plastifikátor A	Ostatné	2VE10DA	Bežná oprava		14372	N	795,00 €	1	795,00 €
156	Navážací systém vlákien	Točivé stroje - agregát	FLENDER D41-M1C4	Bežná oprava		14372	N	795,00 €	1	795,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
157	Násypka-navážací systém vlákien	Točivé stroje - prevodovky	FLENDER ZF 60 A100 L4	Bežná oprava	podľa príř. SEW	14372	N	795,00 €	1	795,00 €
158	Čerpadlo oplachu miešačky	čerpadlo, výveva	MVI 819	Bežná oprava		14220	N	795,00 €	1	795,00 €
159	Voda oplachová-potrubná trasa	tvárový kus, zlievač	N	Bežná oprava		14372	N	795,00 €	1	795,00 €
160	Voda zámesová-potrubná trasa	tvárový kus, zlievač	N	Bežná oprava		14372	N	795,00 €	1	795,00 €
161	Vzduch ovládací-potrubná trasa	tvárový kus, zlievač	N	Bežná oprava		14372	N	795,00 €	1	795,00 €
162	Vzduch čeriací-potrubná trasa	tvárový kus, zlievač	N	Bežná oprava		14372	N	795,00 €	1	795,00 €
163	Zásobovacie potrubie-cement	tvárový kus, zlievač	N	Bežná oprava		14372	N	795,00 €	1	795,00 €
164	Forma veka	nádrž, nádoba, vzdušník	AEC Constructeur	Bežná oprava	Výmena tesnenia oprava skrutiek	14372	N	795,00 €	1	795,00 €
165	Forma veka	nádrž, nádoba, vzdušník	AEC Constructeur	Bežná oprava	Výmena tesnenia, oprava skrutiek	14372	N	795,00 €	1	795,00 €
166	Otáčacie zariadenie FORIEM stabilné	strojné zariadenie a prvky - ostatné	BG 1-5-08253846	Bežná oprava	Napnutie reťaze mazanie	14372	N	795,00 €	1	795,00 €
167	Ložiská /vyklopnik formy/	prevodovka točivého stroja	NFE60-200:G32-150	Bežná oprava		14372	N	795,00 €	1	795,00 €
168	Navíjacie zariadenie /portal. beton. stroj/	Točivé stroje - agregát	DELACHAUX 762 541/01	Bežná oprava	podľa príručky DELACHAUX	14372	N	795,00 €	1	795,00 €
169	Miešacie ozubenie /portálový beton. stroj/	prevodovka točivého stroja	06 1116 00 ZZ12 A	Bežná oprava	podľa príručky ROLLIX	14372	N	795,00 €	1	795,00 €
170	Miešačka cementovej kaše lab.	miešací, vlhčiaci stroj	MI - CM5A	Bežná oprava		14372	N	795,00 €	1	795,00 €
171	Vibračný stôl laboratór.	strojné zariadenie a prvky - ostatné	VIB 02	Bežná oprava		14372	N	795,00 €	1	795,00 €
172	Sušiareň kameňa	Ostatné	AS - 50	Bežná oprava		14372	N	795,00 €	1	795,00 €
173	Miešačka betón zmesi laboratórna	miešací, vlhčiaci stroj	LBM- 75	Bežná oprava		14372	N	795,00 €	1	795,00 €
174	Absorb. sušička-kompresor čeriaceho vzd.	nádoba - filter	BEKOMAT 10	Bežná oprava		14322	N	795,00 €	1	795,00 €
175	CERPADLO SPLASK. VOD DO BIOLOG. CISTIARNE	čerpadlo, výveva	100 GF MU 270. 60 LN	Bežná oprava	Bežná oprava čerpadla	16032	N	597,00 €	1	597,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
176	CERPADLO SPLASK. VOD DO BIOLOG. CISTIARNE	čerpadlo, výveva	100 GFMU 270.60 LN	Bežná oprava	Bežná oprava čerpadla	16032	N	597,00 €	1	597,00 €
177	CERP. DEMIVODY 0,4MPa DO ZM. FILTROV	čerpadlo, výveva	125-NHA-215- 18-LN	Generálna oprava	GO čerpadla	16572	N	597,00 €	1	597,00 €
178	Dúchadlo prania PGF	čerpadlo, výveva		Bežná oprava	BO dúchadla	14220	N	597,00 €	1	597,00 €
179	Zpat. klapka pitnej vody na vytlaku CPPV c.3	armatúra - spätná klapka	L 10117-616	Bežná oprava	Pl.NH: 16.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14302	N	159,00 €	1	159,00 €
180	Zpat. klapka pitnej vody na vytlaku CPPV c.4	armatúra - spätná klapka	L 10117-616	Bežná oprava	Pl.NH: 16.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14302	N	159,00 €	1	159,00 €
181	ARMATÚRA para 41	armatúra ručná	V 41 111 540	Bežná oprava		14262	A	741,00 €	1	741,00 €
182	Forma tela	nádrž, nádoba, vzdušník	AEC Constructeur	Bežná oprava	Výmena tesnenia, oprava skrutiek	14372	N	732,00 €	1	732,00 €
183	Miešačka SiO2	miešací, vlhčiaci stroj	PML43285	Bežná oprava		14372	N	687,00 €	1	687,00 €
184	Forma veka	nádrž, nádoba, vzdušník	AEC Constructeur	Bežná oprava	Výmena tesnenia, oprava skrutiek	14372	N	676,00 €	1	676,00 €
185	CERPADLO CISTEHO KONDENZATU	čerpadlo, výveva	50-NHD-200- 17,5-YC-20- 09	Bežná oprava	Pl.NH: 0.0; Majst: ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14105	N	664,00 €	1	664,00 €
186	DRVIC č.1	drtič, triedič, mlyn	DUC16/900/5 0(30)	Korektívna oprava	Odstránenie netesnosti prevodoviek, premazanie pohyblivých častí, doplnenie/výmena oleja, dotiahnutie spojov	14372	A	318,00 €	2	636,00 €
187	DRVIC č. 2	drtič, triedič, mlyn	DUC16/900/5 0(30)	Korektívna oprava	Odstránenie netesnosti prevodoviek, premazanie pohyblivých častí, doplnenie/výmena oleja, dotiahnutie spojov	14372	A	318,00 €	2	636,00 €
188	ČN76A-3 Pohon vypúšťania ČN70N-1 na Socoman	Točivé stroje - pohony	Mo16/20-40	Bežná oprava	Nastavenie koncových póloch, premazanie a doplnenie prevodovky olejom	14262	A	636,00 €	1	636,00 €
189	CERPADLO SPRCHOVEJ PRACKY K-14	čerpadlo, výveva	VN-1-4-D-LN- 01	Bežná oprava	Pl.NH: 0.0; Majst:2 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14290	N	605,00 €	1	605,00 €
190	CERPADLO KYSLEHO REGENERACNEHO ROZTOKU	čerpadlo, výveva	32-NHG-200- 08-YC-20-09	Bežná oprava	Pl.NH: 34.0; Majst: 2;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN:20960;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14105	N	605,00 €	1	605,00 €
191	CERPADLO KLIMATIZACNEJ JEDNOTKY P-2	čerpadlo, výveva	32-NHD- 125/11-LC-20- 09	Bežná oprava	Pl.NH: 0.0; Majst:2 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14105	N	605,00 €	1	605,00 €
192	CERPADLO KLIMATIZACNEJ JEDNOTKY P-2	čerpadlo, výveva	32-NVD- 200/8-LC-50- 09	Bežná oprava	Pl.NH: 0.0; Majst:2 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14105	N	605,00 €	1	605,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
193	NOZNICE HYDRAULICKE KABLOVE	strojné zariadenie a prvky - ostatné		Bežná oprava	Odstránenie netesnosti, kontrola hydraulických hadíc - výmena poškodených, výmenu strihacích nožov	14372	A	199,00 €	3	597,00 €
194	DUCHADLO AERZEN	čerpadlo, výveva	GMA 11.4	Bežná oprava	Výmena oleja po 4500 hod.	14165	N	199,00 €	3	597,00 €
195	DUCHADLO AERZEN	čerpadlo, výveva	GMA 11.4	Bežná oprava	Výmena oleja po 4500 hod.	14165	N	199,00 €	3	597,00 €
196	Miešačka na betón	miešací, vlhčiaci stroj	PM 40 PMM.1125	Bežná oprava		14372	N	589,00 €	1	589,00 €
197	CERPADLO PITNEJ VODY	čerpadlo, výveva	80-CVAV-200-10/7-LN-FE	Bežná oprava	Pl.NH: 17.0; Majst:2 ;Les.:N ;Nater.:N ;Izol.:N ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14135	N	283,00 €	2	566,00 €
198	TRANSPORTNO MANIPULACNY RAM	záves, držiak, lavica, plošina, potr. priechodka		Korektívna oprava	Oprava plachty materiál PVC 680g/m2, tvar lichobežník - základňa spodná 2990 mm, výška 1510 mm, základňa horná 2315mm x 4 steny - 1 ks, plachta s kontrolým priezorom na protiľahlých stranách, priezor o rozmere výška 200 mm šírka 500 mm, umiestnenie prie	21436	A	279,00 €	2	558,00 €
199	TRANSPORTNO MANIPULACNY RAM	záves, držiak, lavica, plošina, potr. priechodka		Korektívna oprava	Oprava plachty materiál PVC 680g/m2, tvar lichobežník - základňa spodná 2990 mm, výška 1510 mm, základňa horná 2315mm x 4 steny - 1 ks, plachta s kontrolým priezorom na protiľahlých stranách, priezor o rozmere výška 200 mm šírka 500 mm, umiestnenie prie	14372	A	279,00 €	2	558,00 €
200	PV vzdušníka nezaisteného vzduchu KaCHS V-1 č.2	armatúra - poistný ventil	56/Fgg316EL ND16/NV150	Bežná oprava	245017#BO a nastavenie PV vzdušníka nezaisteného vzduchu č.2 KaCHS V-1.	16572	N	529,00 €	1	529,00 €
201	PV vzdušníka zaisteného vzduchu č.5 KaCHS V-1	armatúra - poistný ventil	56/Fgg316EL ND16/NV150	Bežná oprava	245017#BO a nastavenie PV vzdušníka zaisteného vzduchu č.5 KaCHS V-1.	16572	N	529,00 €	1	529,00 €
202	Zpat. klapka pitnej vody na vytlaku CPPV c.5	armatúra - spätná klapka	L 10117-616	Bežná oprava	Pl.NH: 16.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14302	N	525,00 €	1	525,00 €
203	CERPADLO ZASADITEHO REGENERACNEHO ROZTOKU	čerpadlo, výveva	32-NHG-200-08-YC-20-09	Bežná oprava	Pl.NH: 34.0; Majst: 2;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN:20960;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14154	N	525,00 €	1	525,00 €
204	ODSAVACIE A FILTRACNE ZARIADENIE	čistiace, filtračné a deliace zariadenie	998701003	Korektívna oprava	Servisná prehliadka a kontrola Odsávacieho a filtračného zariadenia KEMPER 8000 typ. 998701003, v.č. 150411, r.v. 9/2005, kontrola radiaceho systému, nastavenie parametrov, kontrola elektroventilov, výmena poškodených častí	14372	A	159,00 €	3	477,00 €
205	LIS HYDRAULICKY PAKETOVACI S POJAZDOM	lis, paketovací stroj	HLP10S-P	Korektívna oprava	Odstránenie netesnosti hyd. agregátu, doplnenie hydraulického oleja, výmena hydraulických hadíc, výmena olejového filtru	14372	A	239,00 €	2	478,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
206	SEPARATOR NEZELEZNYCH KOVOV	drtič, triedič, mlyn	WEC	Korektívna oprava	Kontrola a premazanie ložísk, kontrola a doplnenie oleja v redukčným súkolí motorov,	14372	A	239,00 €	2	478,00 €
207	PATRONOVÉ ODSÁVACIE A FILTRAČNÉ ZARIADENIE	čistiace, filtračné a deliace zariadenie	998 77 00741 01	Korektívna oprava	Servisná prehliadka a kontrola Odsávacieho filtračného zariadenia KEMPER 9000, Typ 99870074101, V.č.119566, kontrola riadiaceho systému, nastavenie parametrov, kontrola elektroventilov, výmena poškodených častí	14228	A	159,00 €	3	477,00 €
208	PATRONOVÉ ODSÁVACIE A FILTRAČNÉ ZARIADENIE	čistiace, filtračné a deliace zariadenie	81 0550 060	Korektívna oprava	Servisná prehliadka a kontrola Odsávacieho filtračného zariadenia KEMPER 8000, Typ 81 0550 060, V.č.126477001, kontrola riadiaceho systému, nastavenie parametrov, kontrola elektroventilov, výmena poškodených častí	14228	A	159,00 €	3	477,00 €
209	PARACKA KABLOVEJ IZOLACIE	strojné zariadenie a prvky - ostatné	BOBR	Korektívna oprava	Brúsenie a výmena nožov, premazanie pohyblvých častí stroja, výmena oleja PP90 0,5l	14372	A	159,00 €	3	477,00 €
210	PARACKA KABLOVEJ IZOLACIE	strojné zariadenie a prvky - ostatné	BOBR	Korektívna oprava	Brúsenie a výmena nožov, premazanie pohyblvých častí stroja, výmena oleja PP90 0,5l	14372	A	159,00 €	3	477,00 €
211	ČN30A-23 Odvzdušnenie ČN30Z-2 po parnej strane	armatúra ručná		Bežná oprava	BO	14262	A	239,00 €	2	478,00 €
212	PK30A-1 Pohon privod. vyk.pary na odparku ČN 30	armatúra s elektropohonom		Bežná oprava	Nastavenie koncových póloch, premazanie a doplnenie prevodovky olejom	14262	A	239,00 €	2	478,00 €
213	PK30A-2 Pohon privodu vyk.pary na odparku ČN30	armatúra s elektropohonom		Bežná oprava	Nastavenie koncových póloch, premazanie a doplnenie prevodovky olejom	14262	A	239,00 €	2	478,00 €
214	OVĽADACI VALEC NAPAĽACIEHO BOXU	armatúra ručná	MA PRAZDNY STITOK	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:NEMA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14367	A	470,00 €	1	470,00 €
215	Čistiace zariadenie-miešačka na betón	čistiace, filtračné a deliace zariadenie	PMS 30	Bežná oprava	Výmena trysiek, kontrola tesnosti	14372	N	458,00 €	1	458,00 €
216	KOMPRESOR ATLAS COPCO	kompresor		Mazanie, premazanie		17915	N	446,00 €	1	446,00 €
217	KOMPRESOR ATLAS COPCO	kompresor	GA45PLUS	Mazanie, premazanie		17915	N	446,00 €	1	446,00 €
218	Forma zátky	nádrž, nádoba, vzdušník	AEC Constructeur	Bežná oprava	Oprava resp. výmena skrutiek	14372	N	446,00 €	1	446,00 €
219	Vibrátor /vib stôl-telo/	prevodovka točivého stroja	R 35B-100 iSU	Bežná oprava	oleja, skrutiek,gumených pružín	14372	N	438,00 €	1	438,00 €
220	ARMATURA DEMIVODA	armatúra všeobecne	V30 111-640	Bežná oprava		14262	A	398,00 €	1	398,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
221	Armatúra	armatúra ručná	S 15 111-616	Bežná oprava		14262	N	199,00 €	1	199,00 €
222	Armatúra	armatúra ručná	S 20 111 610	Bežná oprava		14262	N	199,00 €	1	199,00 €
223	Armutúra odkalovacia	armatúra ručná	S13111-606	Bežná oprava		14262	N	199,00 €	1	199,00 €
224	Armatúra	armatúra ručná	S 15 111-616	Bežná oprava		14262	N	199,00 €	1	199,00 €
225	Armatúra - posúvač	armatúra ručná	S 15 111-516	Bežná oprava		14262	N	199,00 €	1	199,00 €
226	Spätná klapka	armatúra - spätná klapka	L10117-516	Bežná oprava		14302	N	199,00 €	1	199,00 €
227	Spätná klapka	armatúra - spätná klapka	L10117-516	Bežná oprava		14302	N	199,00 €	1	199,00 €
228	Spätná klapka	armatúra - spätná klapka	L10117-516	Bežná oprava		14302	N	199,00 €	1	199,00 €
229	Spätná klapka	armatúra - spätná klapka	L10117-516	Bežná oprava		14302	N	199,00 €	1	199,00 €
230	KOMPRESOR ATLAS COPCO	kompresor		Mazanie, premazanie		17915	N	199,00 €	1	199,00 €
231	Čerpadlo - na plastifikátor B	čerpadlo, výveva	Pro Minent Vario VAMB 06047TT	Bežná oprava		14372	N	80,00 €	1	80,00 €
232	Čerpadlo - na na plastifikátor A	čerpadlo, výveva	Pro Minent Vario VAMB 06047TT	Bežná oprava		14372	N	395,00 €	1	395,00 €
233	VENTIL	armatúra ručná	V30113-616	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:4m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	370,00 €	1	370,00 €
234	KALOVE CERPADOLO	čerpadlo, výveva	65NFM170- 29	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	21495	N	366,00 €	1	366,00 €
235	KALOVE CERPADOLO	čerpadlo, výveva	65NFM170- 29	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	21495	N	366,00 €	1	366,00 €
236	Skrutkovic-dopravník skrutkový na piesok	Točivé stroje	P 200/2600/180	Bežná oprava	ložisk, upchávok	14372	N	334,00 €	1	334,00 €
237	OHRIEVAC UZITKOVEJ VODY	tepelný výmenník, chladič	OVL	Nastavenie poistného ventilu		21439	N	318,00 €	1	318,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
238	Vzdušník 1m3	nádruž, nádoba, vzdušník		Nastavenie poistného ventilu		21439	N	318,00 €	1	318,00 €
239	POISTNÝ VENTIL - VZDUŠNÍK VZD-4	armatúra - poistný ventil		Nastavenie poistného ventilu		14216	N	120,00 €	3	360,00 €
240	POISTNÝ VENTIL TERMOSIFONU C1	armatúra - poistný ventil	SS-4R3A5-SETA	Nastavenie poistného ventilu	Nastavenie poistného ventilu, demontáž a montáž	14216	A	120,00 €	1	120,00 €
241	POISTNÝ VENTIL TERMOSIFONU C3	armatúra - poistný ventil	SS-4R3A5-SETA	Nastavenie poistného ventilu	Nastavenie poistného ventilu, demontáž a montáž	14216	A	120,00 €	1	120,00 €
242	POISTNÝ VENTIL TERMOSIFONU C4	armatúra - poistný ventil	SS-4R3A5-SETA	Nastavenie poistného ventilu	Nastavenie poistného ventilu, demontáž a montáž	14216	A	120,00 €	1	120,00 €
243	POISTNÝ VENTIL TERMOSIFONU C5	armatúra - poistný ventil	SS-4R3A5-SETA	Nastavenie poistného ventilu	Nastavenie poistného ventilu, demontáž a montáž	14216	A	120,00 €	1	120,00 €
244	POISTNÝ VENTIL CISTICA TLAKOVEHO VZDUCHU	armatúra - poistný ventil	P6-7438	Nastavenie poistného ventilu	Nastavenie poistného ventilu, demontáž a montáž	16572	A	120,00 €	1	120,00 €
245	NORMÁLNY POISTNÝ VENTIL	armatúra - poistný ventil	06-205	Nastavenie poistného ventilu	Nastavenie poistného ventilu, demontáž a montáž	16572	A	120,00 €	1	120,00 €
246	VENTIL POISTNY	armatúra - poistný ventil	SVW 15	Nastavenie poistného ventilu	Nastavenie poistného ventilu, demontáž a montáž	16572	A	120,00 €	1	120,00 €
247	VENTIL	armatúra ručná	V30113-616	Bežná oprava		14185	A	120,00 €	1	120,00 €
248	Poistný ventil potrubia /5/- prídavný vzduch	armatúra - poistný ventil	P 10287-616	Bežná oprava		14216	N	311,00 €	1	311,00 €
249	PREVODOVKA VALČEKOVEJ DRÁHY	prevodovka točivého stroja	S 42	Bežná oprava		14360	A	303,00 €	1	303,00 €
250	PREVODOVKA VALČEKOVEJ DRÁHY	prevodovka točivého stroja	R 43	Bežná oprava		14360	A	303,00 €	1	303,00 €
251	PREVODOVKA VALČEKOVEJ DRÁHY	prevodovka točivého stroja	R 43	Bežná oprava		14360	A	303,00 €	1	303,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
252	PREVODOVKA VALČEKOVEJ DRÁHY	prevodovka točivého stroja	R 43	Bežná oprava		14360	A	303,00 €	1	303,00 €
253	RUCNA ARMATURA 14AA 15K05037	armatúra ručná	GULOVY	Bežná oprava		14185	A	279,00 €	1	279,00 €
254	Ohrievač surovej vody	tepelný výmenník, chladič	VT-400	Bežná oprava	Prípravné práce k VNP technického zariadenia tlakového	14239	N	279,00 €	1	279,00 €
255	Ohrievač demineralizovanej vody pre ZN demivody	tepelný výmenník, chladič	PV-2UH	Bežná oprava	Prípravné práce k VNP technického zariadenia tlakového	14239	N	279,00 €	1	279,00 €
256	Vzdusník nezaisteneho vzduchu c.3 KS V-1	nádrž, nádoba, vzdušník	V 16/ PN10, D 2200 x 5000 mm	Bežná oprava	Prípravné práce k VNR technického zariadenia tlakového	14239	N	279,00 €	1	279,00 €
257	Vzdusník nezaisteneho vzduchu c.4 KS V-1	nádrž, nádoba, vzdušník	V 16/ PN10, D 2200 x 5000 mm	Bežná oprava	Prípravné práce k VNR technického zariadenia tlakového	14239	N	279,00 €	1	279,00 €
258	Forma tela	nádrž, nádoba, vzdušník	AEC Constructeur	Bežná oprava	Výmena tesnenia, oprava skrutiek	14372	N	271,00 €	1	271,00 €
259	Prevodovka-dopravník skrutkový na SiOxid	prevodovka točivého stroja	63/ED4HNP	Bežná oprava	výmena oleja	14372	N	255,00 €	1	255,00 €
260	Kompresor laborat.	kompresor	COMPAIR 39/25	Bežná oprava		14165	N	255,00 €	1	255,00 €
261	ČN11A-2 Zpätňý ventil na výtlaku ČN11Č-1	armatúra ručná	1/2"ZOP-3-10-LO-02-FE	Bežná oprava	BO	14262	A	239,00 €	1	239,00 €
262	ČN12A-2 Zpätňý ventil na výtlaku ČN12Č-1	armatúra ručná	1/2"ZOP-3-10-LO-02-FE	Bežná oprava	BO	14262	A	239,00 €	1	239,00 €
263	ČN20A-4 Pohon arm.na vstupe do filtra ČN20Z-1	Točivé stroje - pohony	Mo25/40-40	Bežná oprava	Nastavenie koncových póloch, premazanie prevodovky	14372	A	239,00 €	1	239,00 €
264	ČN76A-4 Pohon vypúšťania ČN70N-1 do ČN20	armatúra s elektropohonom	MO16/20-40	Bežná oprava	Nastavenie koncových póloch + výmena oleja	14372	A	239,00 €	1	239,00 €
265	ČN57A-4 Pohon armatúry vypúšťania ČN50N-2 do ČN20	armatúra s elektropohonom	C 23-204-025 100/25-I	Bežná oprava	Nastavenie koncových póloch + premazanie prevodovky	14372	A	239,00 €	1	239,00 €
266	ČN77A-3 Pohon vypúšťania ČN70N-2 na Socoman	armatúra s elektropohonom	MO16/20-40	Bežná oprava	Nastavenie koncových póloch + premazanie prevodovky	14372	A	239,00 €	1	239,00 €
267	ČN57A-3 Pohon arm. vypúšťania ČN50N-2 na Socoman	armatúra s elektropohonom	C 23-204-025 100/25-I	Bežná oprava	Nastavenie koncových póloch + premazanie prevodovky	14372	A	239,00 €	1	239,00 €
268	PR28N-1 Zásobná nádrž HNO3	nádrž, nádoba, vzdušník	STOJATA VALCOVA NER. ZVAROVANA	Bežná oprava	Oprava hladinoznaku nádrže	14372	A	239,00 €	1	239,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
269	PK53A-3 Odvod PK kondenzátu od ohrievaku ČK20T-2	armatúra ručná	V30-111-516 NEREZ 50/16/I	Bežná oprava	BO armatúry	14262	A	239,00 €	1	239,00 €
270	PK53A-4 Odvod PK kondenzátu od ohrievaku ČK20T-1	armatúra ručná	V30 111-516	Bežná oprava	BO armatúry	14262	A	239,00 €	1	239,00 €
271	ZT41C-1 - VYVEVA MONZIKA ZT40N-1	čerpadlo, výveva	40-UVHD-105 ZC-000	Bežná oprava	BO-Výmena oleja + premazanie ložísk	14220	A	239,00 €	1	239,00 €
272	ZT42C-1 - VYVEVA MONZIKA ZT40N-1	čerpadlo, výveva	40-UVHD-105 ZC-001	Bežná oprava	BO-Výmena oleja + premazanie ložísk	14220	A	239,00 €	1	239,00 €
273	ZT51C-1 - DUCHADLO ODVETRAVANIA SYST. ZT,CN,RB	čerpadlo, výveva	320/50 EJABO	Bežná oprava	BO- Výmena oleja + premazanie ložísk	14220	A	239,00 €	1	239,00 €
274	ZT52C-1 - DUCHADLO ODVETRAVANIA SYST. ZT,CN,RB	čerpadlo, výveva	320/50 EJABO	Bežná oprava	BO-Výmena oleja + premazanie ložísk	14220	A	239,00 €	1	239,00 €
275	PR13N-1 Zásobná nádrž Na ₂ CO ₃	nádrž, nádoba, vzdušník	STOJATA VALCOVA NER. ZVAROVANA	Bežná oprava	Oprava hladinoznaku nádrže	14372	A	239,00 €	1	239,00 €
276	PR12N-1 Zásobná nádrž NaOH	nádrž, nádoba, vzdušník	STOJATA VALCOVA NER. ZVAROVANA	Bežná oprava	Oprava hladinoznaku nádrže	14372	A	239,00 €	1	239,00 €
277	PR18N-1 Nádrž roztoku HNO ₃	nádrž, nádoba, vzdušník	VALCOVA STOJATA NADRZ NEREZOVA	Bežná oprava	Oprava hladinoznaku nádrže	14372	A	239,00 €	1	239,00 €
278	PR25N-1 Nádrž prípravy chemických reagentov	nádrž, nádoba, vzdušník	STOJATA VALCOVA NER. ZVAROVANA	Bežná oprava	Oprava hladinoznaku nádrže	14372	A	239,00 €	1	239,00 €
279	PR24N-1 Zásobná nádrž NaOH	nádrž, nádoba, vzdušník	STOJATA VALCOVA NER. ZVAROVANA	Bežná oprava	Oprava hladinoznaku nádrže	14372	A	239,00 €	1	239,00 €
280	Odstredivka-dekantér	špeciálne sústrojenstvo, zariadenie		Bežná oprava		21457	A	231,00 €	1	231,00 €
281	Čerpadlo pitnej vody CPIV c.2	čerpadlo, výveva	L-VN-5/III-D- FE	Bežná oprava	Bežná oprava čerpadla pitnej vody CPIV č.2.	14135	N	231,00 €	1	231,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
282	CH40A-5 Poistný ventil systému CH na ČP	armatúra - poistný ventil	P10 287 616	Bežná oprava		14216	A	199,00 €	1	199,00 €
283	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-68/1 SANIE	armatúra s elektropohonom	FI 630	Bežná oprava	Pl.NH: 68.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	21454	A	199,00 €	1	199,00 €
284	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-68/1 VYTAK	armatúra s elektropohonom	APU 500	Bežná oprava	Pl.NH: 34.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	21454	A	199,00 €	1	199,00 €
285	ČN76A-3 Vypúšťanie ČN70N-1 na Socoman	čerpadlo, výveva	C23-204-025 80/25/I	Bežná oprava	BO armatúry	14262	A	199,00 €	1	199,00 €
286	CH30A-5 Poistný ventil na chladiení ČP	armatúra - poistný ventil	P 10 237-616	Bežná oprava		14216	A	120,00 €	1	120,00 €
287	CH20A-6 Poistný ventil na chladiení ČP	armatúra - poistný ventil	P10 287 616	Bežná oprava		14216	A	120,00 €	1	120,00 €
288	CH30A-6 Poistný ventil na chladiení ČP	armatúra - poistný ventil	P 10 237-616	Bežná oprava		14216	A	120,00 €	1	120,00 €
289	CH40A-6 Poistný ventil systému CH na ČP	armatúra - poistný ventil	P 10 237-616	Bežná oprava		14216	A	120,00 €	1	120,00 €
290	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 630	Bežná oprava		14359	A	191,00 €	1	191,00 €
291	Silo na cement /cementové hosp./	nádrž, nádoba, vzdušník	ZC-125	Bežná oprava		14372	N	172,00 €	1	172,00 €
292	DU, Ultrazvuková dekontaminačná vaňa	nádrž, nádoba, vzdušník	NEREZOVA NADRZ	Korektívna oprava	servis UZ generátorov typ UG5023 počet 11 ks a ultrazvukových meničov typ TSP-P35/24/300x550 11 ks	14372	A	167,00 €	1	167,00 €
293	vypúšťanie OUV-2	armatúra ručná		Bežná oprava		14302	N	159,00 €	1	159,00 €
294	ZVARACKA RUCNA	strojné zariadenie a prvky - ostatné	SSI-500M	Korektívna oprava	Oprava vzduchových rozvodov, vykurovacích telies,	14372	A	80,00 €	2	160,00 €
295	VENTIL	armatúra ručná	V30113-616	Bežná oprava		14185	A	156,00 €	1	156,00 €
296	VENTIL	armatúra ručná	V30113-616	Bežná oprava		14185	A	156,00 €	1	156,00 €
297	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-14 SANIE-PREPOJ	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	Pl.NH: 85.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14295	A	152,00 €	1	152,00 €
298	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-14 VYTAK	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	Pl.NH: 85.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14295	A	152,00 €	1	152,00 €
299	Odsávač trdiaceho stola RaO odpadov	čistiace, filtračné a deliace zariadenie	VC 6 PREMIUM	Bežná oprava		21456	A	48,00 €	3	144,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
300	Armatúra s elektro pohonom	armatúra s elektropohonom		Bežná oprava		14185	A	48,00 €	3	144,00 €
301	Elevátor korčkový - kamenivo	kontinuálny dopravník, podávač (pohyblivé schody)	KD-1-V	Bežná oprava	Výmena pásu 4.2010	14372	N	144,00 €	1	144,00 €
302	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	F 2140/3 KW	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostátov, ventilátorov, vyčistenie	20394	N	48,00 €	3	144,00 €
303	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	F 2141/4,5 KW	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostátov, ventilátorov, vyčistenie	20394	N	48,00 €	3	144,00 €
304	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	F 2140/3 KW	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostátov, ventilátorov, vyčistenie	20394	N	48,00 €	3	144,00 €
305	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	AD 45 RB/4,5 KW	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostátov, ventilátorov, vyčistenie	20394	N	48,00 €	3	144,00 €
306	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	F 2141/4,5 KW	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostátov, ventilátorov, vyčistenie	20394	N	48,00 €	3	144,00 €
307	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	AD 45 RB/4,5 KW	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostátov, ventilátorov, vyčistenie	20394	A	48,00 €	3	144,00 €
308	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	AD 45 RB/4,5 KW	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostátov, ventilátorov, vyčistenie	20394	A	48,00 €	3	144,00 €
309	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	F 2141/4,5 KW	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostátov, ventilátorov, vyčistenie	20394	A	48,00 €	3	144,00 €
310	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	F 2141/4,5 KW	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostátov, ventilátorov, vyčistenie	20394	A	48,00 €	3	144,00 €
311	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	F 2141/4,5 KW	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostátov, ventilátorov, vyčistenie	20394	N	48,00 €	3	144,00 €
312	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	F 2142/6 KW	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostátov, ventilátorov, vyčistenie	20394	N	48,00 €	3	144,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
313	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	AD 45 RB/4,5 KW	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostatov, ventilátorov, vyčistenie	20394	A	48,00 €	3	144,00 €
314	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	F 2140/3 KW	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostatov, ventilátorov, vyčistenie	20394	A	48,00 €	3	144,00 €
315	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	AD 45 RB	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostatov, ventilátorov, vyčistenie	20394	N	48,00 €	3	144,00 €
316	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	F 2141/4,5 KW	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostatov, ventilátorov, vyčistenie	20394	N	48,00 €	3	144,00 €
317	KACHLE ELEKTRICKE	vykurovacie zariadenie, ohrievač	F 2140	Bežná oprava	kontrola vyhrievacích telies, termostatov, ventilátorov, vyčistenie	20394	N	48,00 €	3	144,00 €
318	Portálový beton. stroj	Točivé stroje - agregát	C.3CZ.A.	Bežná oprava		14372	N	134,00 €	1	134,00 €
319	Prevodovka planétového ústrojenstva-miešačka na be	prevodovka točivého stroja	621 1757.00	Bežná oprava	výmena oleja	14372	N	136,00 €	1	136,00 €
320	Prevodovka-dopravník skrutkový na cement	prevodovka točivého stroja	031329-106	Bežná oprava	Výmena oleja	14372	N	136,00 €	1	136,00 €
321	Prevodovka-dopravník skrutkový na plnivo	prevodovka točivého stroja	031329-106	Bežná oprava	výmena oleja	14372	N	136,00 €	1	136,00 €
322	Nádrž na piesok	nádrž, nádoba, vzdušník	P 400	Bežná oprava		14372	N	120,00 €	1	120,00 €
323	Prevodovka /hlavný el, motor/--miešačka na betón	prevodovka točivého stroja	510 0371.00	Bežná oprava	podľa príručky SEW	14372	N	112,00 €	1	112,00 €
324	Prevodovka-dopravník skrutkový na piesok	prevodovka točivého stroja	031328-106	Bežná oprava	Výmena oleja	14372	N	112,00 €	1	112,00 €
325	Prevodovka na rozprestierači	prevodovka točivého stroja	P1 1VO SL3	Bežná oprava		14372	N	112,00 €	1	112,00 €
326	Ventil poistný	armatúra - poistný ventil	2420	Bežná oprava		21439	A	48,00 €	2	96,00 €
327	ČERPADLO M1 V KŠA - META PLUS	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		21494	A	96,00 €	1	96,00 €
328	ČERPADLO M2 V KŠA - META PLUS	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		21494	A	96,00 €	1	96,00 €
329	ČERPADLO M1 V KŠB - META PLUS	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		21494	A	96,00 €	1	96,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
330	ČERPADLO M2 V KŠB - META PLUS	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		21494	A	96,00 €	1	96,00 €
331	ČERPADLO M1 V KŠC - META PLUS	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		21494	N	96,00 €	1	96,00 €
332	ČERPADLO M2 V KŠC - META PLUS	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		21494	N	96,00 €	1	96,00 €
333	ČERPADLO M1 V KŠD - META PLUS	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		21494	N	96,00 €	1	96,00 €
334	ČERPADLO M2 V KŠD - META PLUS	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		21494	N	96,00 €	1	96,00 €
335	PNEUMATICKÁ ARMATURA TVCT 4003 250-250 K C-C	armatúra ručná	GEFA, PROC ESSTECHNI CK	Dozimetrická oprava - mechanická	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:NEMA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14329	A	48,00 €	2	96,00 €
336	Čistiace zariadenie WAP-rozprestierač	čistiace, filtračné a deliace zariadenie	WAP 9000	Bežná oprava		14372	N	88,00 €	1	88,00 €
337	Forma tela	nádrž, nádoba, vzdušník	AEC Constructeur	Bežná oprava	Výmena tesnenia, oprava skrutiek	14372	N	86,00 €	1	86,00 €
338	OHRIEVAC UZITKOVEJ VODY	tepelný výmenník, chladič	OVL	Bežná oprava		21498	N	28,00 €	3	84,00 €
339	ELEKTROMOTOR KŠA	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		12609	A	64,00 €	1	64,00 €
340	ELEKTROMOTOR KŠA	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		12609	A	64,00 €	1	64,00 €
341	ELEKTROMOTOR KŠB	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		12609	A	64,00 €	1	64,00 €
342	ELEKTROMOTOR KŠB	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		12609	A	64,00 €	1	64,00 €
343	ELEKTROMOTOR KŠC	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		12609	N	64,00 €	1	64,00 €
344	ELEKTROMOTOR KŠC	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		12609	N	64,00 €	1	64,00 €
345	ELEKTROMOTOR KŠD	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		12609	N	64,00 €	1	64,00 €
346	ELEKTROMOTOR KŠD	čerpadlo, výveva		Bežná oprava		12609	N	64,00 €	1	64,00 €
347	POISTNÝ VENTIL	Armatúry - poistné ventily	5 P 15 217 515 DN 40 PN 15	Bežná oprava	Nastavenie a kontrola poistného ventilu 5 ročný interval	21439	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
348	RUCNY VENTIL 14AA 150V05003	armatúra ručná	GSC25N	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
349	RUCNY VENTIL 14AA 100V 05004	armatúra ručná	GSC 25N	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
350	RUCNY VENTIL 14AA 100V 05005	armatúra ručná	GSC25N	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
351	RUCNY VENTIL 14AA 100V 05006	armatúra ručná	GSC25N	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
352	RUCNY VENTIL 14AA 100V 05004	armatúra ručná	GSC25N	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
353	RUCNA ARMATURA 14AA 100K05011	armatúra ručná	A41127-4040/250	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
354	RUCNY VENTIL 14AA 100V05013	armatúra ručná	GSC25N	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
355	RUCNY VENTIL 14AA 100V05014	armatúra ručná	GSC25N	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
356	RUCNY VENTIL 14AA 100V05015	armatúra ručná	GSC25N	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
357	RUCNY VENTIL 14AA 150V05016	armatúra ručná	GSC 25N	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
358	RUCNY VENTIL 14AA 80V05017	armatúra ručná	GSC25N	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
359	RUCNY VENTIL 14AA 50V05018	armatúra ručná	GSC 25N	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
360	RUCNY VENTIL 14AA 25V05019	armatúra ručná	GSC 25	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
361	RUCNA ARMATURA 14AA 25K05033	armatúra ručná	GULOVY	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
362	RUCNA ARMATURA 14AA 15K05034	armatúra ručná	GULOVY	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
363	RUCNA ARMATURA 14AA 15K05035	armatúra ručná	GULOVY	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
364	RUCNA ARMATURA 14AA 15K05036	armatúra ručná	GULOVY	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
365	Prevádzková nádrž koncentrátu	nádoba - filter	80 MP	Bežná oprava		21574	A	48,00 €	1	48,00 €
366	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-68/2 SANIE	armatúra s elektropohonom	FI 630	Bežná oprava	PI.NH: 68.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	21454	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
367	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-68/2 VYTĽAK	armatúra s elektropohonom	FI 630	Bežná oprava	PI.NH: 68.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	21454	A	48,00 €	1	48,00 €
368	CERP. CHEM. REAG. (DVOJCA)+L.MOTOR	čerpadlo, výveva	RMK	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14105	A	48,00 €	1	48,00 €
369	ZARIADENIE KONTAJNERU DEKONTAMINACNE	čerpadlo, výveva		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: 4;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	21494	A	48,00 €	1	48,00 €
370	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-12b/1 SANIE	armatúra s elektropohonom	APU 1500	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0m ;Nater.:N ;Izol.:N ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:N	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
371	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-12b/1VYTĽAK	armatúra s elektropohonom	APU 1500	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0m ;Nater.:N ;Izol.:N ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:N	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
372	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-12b/2 SANIE	armatúra s elektropohonom	APU 1500	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0m ;Nater.:N ;Izol.:N ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:N	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
373	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-12b/2 VYTĽAK	armatúra s elektropohonom	APU 1500	Bežná oprava		14295	A	48,00 €	1	48,00 €
374	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-13A1 SANIE	armatúra s elektropohonom	APU 1000	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:N ;Nater.:N ;Izol.:N ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
375	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER APU O-13A/1 VYTĽAK	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	PI.NH: 85.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
376	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-13A/2 SANIE	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	PI.NH: 85.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
377	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-13A/2 VYTĽAK	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	PI.NH: 85.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
378	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER APU O-13B/1 SANIE	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	PI.NH: 85.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
379	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-13B/1 VYTĽAK	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	PI.NH: 85.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
380	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-13B/2 SANIE	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	PI.NH: 85.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
381	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-13B/2 VYTĽAK	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	Pl.NH: 85.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
382	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-13C/1 SANIE	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	Pl.NH: 85.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
383	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-13C/1 VYTĽAK	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	Pl.NH: 85.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
384	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-13C/2 SANIE	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	Pl.NH: 85.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
385	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-13C/2 VYTĽAK	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	Pl.NH: 85.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
386	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-14 SANIE	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	Pl.NH: 85.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
387	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-16/1 SANIE	armatúra s elektropohonom	FI 1500	Bežná oprava	Pl.NH: 102.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
388	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-16/1 VYTĽAK	armatúra s elektropohonom	FI 1500	Bežná oprava	Pl.NH: 102.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
389	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-16/2 SANIE	armatúra s elektropohonom	FI 1500	Bežná oprava	Pl.NH: 102.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
390	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-16/2 VYTĽAK	armatúra s elektropohonom	FI 1500	Bežná oprava	Pl.NH: 102.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
391	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-16 SANIE-PREPOJ	armatúra s elektropohonom	FI 1500	Bežná oprava	Pl.NH: 102.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
392	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-17/1 SANIE	armatúra s elektropohonom	FI 200	Bežná oprava	Pl.NH: 34.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
393	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-17/1 VYTĽAK	armatúra s elektropohonom	FI 200	Bežná oprava	Pl.NH: 34.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
394	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-17/2 SANIE	armatúra s elektropohonom	FI 200	Bežná oprava	PI.NH: 34.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
395	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-17/2 VYTAK	armatúra s elektropohonom	FI 200	Bežná oprava	PI.NH: 34.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
396	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-18/2 SANIE	armatúra s elektropohonom	APU 630	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
397	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-18/2 VYTAK	armatúra s elektropohonom	APU 630	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
398	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-61/1 SANIE	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	PI.NH: 85.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
399	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-61/1 VYTAK	armatúra s elektropohonom	FI 1000	Bežná oprava	PI.NH: 85.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
400	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-63/1 SANIE	armatúra s elektropohonom	FI 500	Bežná oprava	PI.NH: 51.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
401	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-63/1 VYTAK	armatúra s elektropohonom	FI 500	Bežná oprava	PI.NH: 51.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
402	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-63/2 SANIE	armatúra s elektropohonom	FI 500	Bežná oprava	PI.NH: 51.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
403	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-63/2 VYTAK	armatúra s elektropohonom	FI 500	Bežná oprava	PI.NH: 51.0; Majst:5 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
404	ARMAT.SANIA CERP.82/2 Z JIMKY	armatúra ručná	C 22-203	Bežná oprava	PI.NH: 17.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14262	A	48,00 €	1	48,00 €
405	ARMAT.SANIA CERP.82/1 Z 83/1,2	armatúra ručná	C 22-203	Bežná oprava	PI.NH: 17.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14262	A	48,00 €	1	48,00 €
406	ARMAT.SANIA CERP.80 Z JIMKY	armatúra ručná	C222-03-025-100	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14262	A	48,00 €	1	48,00 €
407	ARMAT.SANIA CERP.80 Z NADRZE	armatúra ručná	C222-03-025-100	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14262	A	48,00 €	1	48,00 €
408	ARMAT.NATOK DO N 10/1	armatúra ručná	C 22-203-100	Bežná oprava	PI.NH: 17.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14262	A	48,00 €	1	48,00 €
409	ARMAT.NATOK DO N 10/2	armatúra ručná	C 22-203-100	Bežná oprava	PI.NH: 17.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14262	A	48,00 €	1	48,00 €
410	ARMAT.NATOK DO N 10/3	armatúra ručná	C 22-203-100	Bežná oprava	PI.NH: 17.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14262	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
411	ARMAT.NATOK DO N 10/4	armatúra ručná	C 22-203-100	Bežná oprava	PI.NH: 17.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14262	A	48,00 €	1	48,00 €
412	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-34/1 SANIE	armatúra s elektropohonom	APU-1000	Bežná oprava	PI.NH: 17.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14295	A	48,00 €	1	48,00 €
413	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZAVER O-34/2 VYTĽAK	armatúra s elektropohonom	APU-1000	Bežná oprava		14295	A	48,00 €	1	48,00 €
414	RUCNA ARMATURA 14 AA 100 H 02013	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
415	RUCNA ARMATURA 14 AA 50 H 02014	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
416	RUCNA ARMATURA 14 AA 50 H 02015	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
417	RUCNA ARMATURA 14 AA 25 H 02017	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
418	RUCNA ARMATURA 14 AA 25 H 02018	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
419	RUCNA ARMATURA 14 AA 50 H 02019	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
420	RUCNA ARMATURA 14 AA 15 H 02020	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
421	RUCNA ARMATURA 14 AA 50 H 02021	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
422	RUCNA ARMATURA 14 AA 50 H 02022	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
423	RUCNA ARMATURA 14 AA 50 H 02022	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
424	RUCNA ARMATURA 14 AA 80 H 02025	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
425	RUCNA ARMATURA 14 AA 100 H 02026	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
426	RUCNA ARMATURA 14 AA 100 H 02027	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
427	SPETNA KLAPKA 14 AA 50 R 02028	armatúra - spätná klapka		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
428	SPETNA KLAPKA 14 AA 50 R 02029	armatúra - spätná klapka		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
429	RUCNA ARMATURA 14 AA 15 H 02030	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
430	RUCNA ARMATURA 14 AA 15 H 02031	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
431	RUCNA ARMATURA 14 AA 15 H 02034	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
432	RUCNA ARMATURA 14 AA 50 H 02035	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst:3 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
433	SEDLOVY VENTIL	armatúra s elektropohonom	...	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
434	SEDLOVY VENTIL	armatúra s elektropohonom	...	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
435	VENTIL-DEMI VODA	armatúra ručná	C-05.1.125-0,25/GK	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
436	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:4m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
437	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
438	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
439	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
440	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:4m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
441	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:4m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
442	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	C051121-025	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
443	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
444	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+6m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
445	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+6m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
446	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+6m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
447	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+6m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
448	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+6m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
449	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+10,8m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
450	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+10,8m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
451	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+10,8m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
452	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+10,8m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
453	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+10,8m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
454	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+10,8m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
455	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+10,8m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
456	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+10,8m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
457	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+10,8m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
458	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+15,6m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
459	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+15,6m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
460	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+15,6m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
461	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+15,6m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
462	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+15,6m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
463	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+15,6m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
464	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:4m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
465	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:4m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
466	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:4m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
467	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	C05.1121-0,25	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
468	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+6m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
469	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+6m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
470	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+10,8m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
471	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+10,8m;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
472	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+6m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
473	VENTIL-DEMI VODA	armatúra ručná	C-05.1.125-0,25/GK	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
474	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3082	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
475	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3082	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
476	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	C09.117-016	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
477	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
478	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	C051121-025	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
479	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	C05.1.121-0,25	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
480	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+6m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
481	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+6m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
482	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+6m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
483	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	C09.117-016	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
484	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3358/G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+6m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
485	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3371G	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
486	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	3082	Bežná oprava	Pl.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
487	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	C09.117-016	Bežná oprava	Pl.NH: 0.0; Majst: ;Les.:4m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
488	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	L10117-516	Bežná oprava	Pl.NH: 0.0; Majst: ;Les.:4m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
489	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	V30113-616	Bežná oprava	Pl.NH: 0.0; Majst: ;Les.:0,0m ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
490	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 630	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
491	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 800	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
492	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 630	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
493	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 800	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
494	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 800	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
495	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 200	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
496	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
497	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
498	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 630	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
499	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
500	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
501	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
502	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
503	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
504	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
505	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
506	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
507	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
508	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
509	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
510	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
511	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
512	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
513	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
514	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
515	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
516	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
517	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
518	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
519	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
520	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
521	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
522	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
523	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
524	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
525	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
526	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
527	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
528	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
529	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
530	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
531	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
532	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
533	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
534	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
535	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
536	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
537	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
538	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
539	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
540	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
541	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
542	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
543	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
544	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
545	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
546	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
547	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
548	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 200	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
549	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 200	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
550	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 200	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
551	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 200	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
552	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
553	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
554	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
555	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
556	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
557	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
558	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 630	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
559	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 630	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
560	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
561	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
562	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 630	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
563	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 630	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
564	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
565	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
566	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
567	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
568	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
569	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
570	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
571	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
572	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
573	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 355	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
574	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
575	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
576	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
577	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
578	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
579	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
580	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 630	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
581	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 630	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
582	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 630	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
583	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 630	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
584	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 630	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
585	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 630	Bežná oprava		14359	A	48,00 €	1	48,00 €
586	TROJCESTNÝ VENTIL	armatúra ručná	VVF52.25-5	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:+10,8M;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:C;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
587	ARMATÚRA	armatúra ručná	C05.1 121-0,25	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
588	ARMATÚRA	armatúra ručná	C 05.1 131-040	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
589	ARMATÚRA	armatúra ručná	C 05.1 131-040	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
590	ARMATÚRA	armatúra ručná	C05.1 121-0,25	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
591	ARMATÚRA	armatúra všeobecne		Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
592	ARMATÚRA	armatúra ručná		Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
593	ARMATÚRA	armatúra ručná		Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
594	ARMATÚRA	armatúra-regulačná		Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
595	REDUKČNÝ VENTIL TLAK.VZDUCHU PRE TR40001	armatúra ručná	FMD 302-18	Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
596	RUČNÁ ARMATÚRA	armatúra ručná		Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
597	RUČNÁ ARMATÚRA	armatúra ručná		Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
598	RUČNÁ ARMATÚRA	armatúra ručná		Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €
599	RUČNÁ ARMATÚRA	armatúra ručná		Bežná oprava		14185	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
600	RUCNA ARMATURA AA-350-350 K 6001 C-C	armatúra ručná	M 12,GEFA PROCESSTE CHNICK	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:MA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
601	RUCNA ARMATURA AA-200-200 K 6002 C-C	armatúra ručná	M 12,GEFA PROCESSTE CHNICK	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:MA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
602	PNEUMATICKA ARMATURA LVCL 4001 20-20 V C-C	armatúra všeobecne		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:NEMA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14329	A	48,00 €	1	48,00 €
603	Uzatvarací ventil NaOH s pneumatickým servopohonom	armatúra ručná	...	Bežná oprava		14329	A	48,00 €	1	48,00 €
604	Regulačná armatúra TVCT 4003.1	armatúra-regulačná		Bežná oprava		14191	A	48,00 €	1	48,00 €
605	OVLADACI VALEC NAPAJACIEHO BOXU	armatúra ručná	RM 8200/M,F~200 MM,VYSUVA 600MM	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:NEMA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14367	A	48,00 €	1	48,00 €
606	RUCNA ARMATURA AA-50-50 V 2001 C-C	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:MA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
607	RUCNA ARMATURA AA-50-50 V 2012 C-C	armatúra ručná		Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:MA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
608	RUCNA ARMATURA AA-V 4006 C-C Typ:V 69111910 DN 80	armatúra ručná	V 69 111 910	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:NEMA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
609	RUCNA ARMATURA AA-80-80 V 4007 TYP V69111910 DN80	armatúra ručná	V 69 111 910	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:NEMA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
610	RUCNA ARMATURA	armatúra ručná	V 69 111 910	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:NEMA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
611	RUČNÁ ARMATÚRA	armatúra ručná	V 69 111 910	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:NEMA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
612	RUČNÁ ARMATÚRA	armatúra ručná	V 69 111 910	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:NEMA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
613	RUČNÁ ARMATÚRA	armatúra ručná	V 69 111 910	Bežná oprava	PI.NH: 0.0; Majst: ;Les.:1m ;Nater.:NETREBA ;Izol.:NEMA ;THN: ;UzolK: ;Prostr.:N;LaP:	14185	A	48,00 €	1	48,00 €
614	UZATVARACI VLNOVCOVY VENTIL DN25N	armatúra ručná	Sigma 1082-92-928-2B	Bežná oprava		14262	A	48,00 €	1	48,00 €
615	UZATVARACI VLNOVCOVY VENTIL DN25N	armatúra ručná	Sigma 1082-92-928-2B	Bežná oprava		14262	A	48,00 €	1	48,00 €
616	UZATVARACI VLNOVCOVY VENTIL DN25N	armatúra ručná	Sigma 1082-92-928-2B	Bežná oprava		14262	A	48,00 €	1	48,00 €

Por.č.	Názov zariadenia	Popis	Typ	ČDT popis	Poznámka	Kľúč TPP	KP	Jednot. Cena	Množstvo	Cena celkom
617	UZATVARACI VLNOVCOVY VENTIL DN25N	armatúra ručná	Sigma 1082-92-928-2B	Bežná oprava		14262	A	48,00 €	1	48,00 €
618	Pásová váha-navážací systém vláken	Točivé stroje - agregát	DRUMO TM-R.RA11/142	Bežná oprava	podľa príř. SEW, vážiaci pás	14372	N	40,00 €	1	40,00 €
619	KLAPKA VZDUCH.SYSTEMU P-1	armatúra ručná	ZALUZIOVY TYP BEZ UDAJOV	Bežná oprava	Pl.NH: 0.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14219	N	28,00 €	1	28,00 €
620	KLAPKA VZDUCH.SYSTEMU P-1	armatúra ručná	ZALUZIOVY TYP BEZ UDAJOV	Bežná oprava	Pl.NH: 0.0; Majst:9 ;Les.: ;Nater.: ;Izol.: ;THN: ;UzolK: ;Prostr.: ;LaP:	14219	N	28,00 €	1	28,00 €
621	HYDRANT	armatúra všeobecne		Bežná oprava		14262	N	28,00 €	1	28,00 €
622	APU-KLP.	armatúra ručná	APU 200	Bežná oprava		14359	N	28,00 €	1	28,00 €
623	Ručné čerpadlo-miešačka na betón	čerpadlo, výveva	PM	Bežná oprava		14220	N	28,00 €	1	28,00 €
624	Zubové čerpadlo--miešačka na betón	čerpadlo, výveva	PM	Bežná oprava		14220	N	28,00 €	1	28,00 €
625	Ventil poistny - vzdušník, čer.vzduch	armatúra - poistný ventil	P 10287-616	Bežná oprava		14216	N	28,00 €	1	28,00 €
626	APU 500	armatúra ručná	APU 500	Bežná oprava		14359	A	16,00 €	1	16,00 €

490 504,00 €

klúč TPP	názov TPP	Por.č. operácie	názov operácie	popis operácie
12609	Bežná oprava el. motora do 6kW	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia, prevzatie pracoviska a el. zariadenia	
		3	Príprava pracovného náradia	
		4	Prevzatie el. zariadenia do opravy s nasledovnými činnosťami	1.Očistenie elektromotora zmetákom a handrou. 2.Meranie Riz Megmetom 500 V DC, podľa STN EN 60204-1:2007 Bezpečnosť strojových zariadení, minimálna hodnota 1Mohm. 3.Demontáž el. motora zo základu pomocou zdvíhacieho zariadenia podľa potreby. 4.Demontáž lo
		5	Odkúšanie el. zariadenia po bežnej oprave	
		6	Poriadok na pracovisku	
		7	Odovzdanie pracoviska a el. zariadenia správcovi	
13906	Prípravné práce na VNP,TES,OVP	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	Demontáž prívodu a odvodu potrubia	
		4	Vytiahnuť výhrevnú vložku, očistiť	

				Prípravné práce. -Zariadenie je odstavené a zaistené 1. Zdemontovať prírodné a odvodné potrubia prevádzkových médií. (skrutky M 16) - kľúč OK 24 / 8 ks / 2. Zdemontovať čelné veko (skrutky M 24) - kľúč OK 36 /12 ks / 3. Vytiahnuť výhrevnú vlož
		5	Príprava nádoby k vnútor.prehliadke	
		6	Výroba tesnenia	
		7	Spätná montáž	
		8	Odovzdanie	
14060	Servis kompresora			Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		1	Poučenie	
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	Servis kompresora	1.Príprava pracoviska. 2.Postup a rozsah prác v zmysle schváleného technologického postupu výrobcu kompresora. 3.Práce vykonať v Zmysle smernice BZ/KB/SM-06 Organizácia bezpečnej práce. 4.Odskúšanie ,poriadok na pracovisku.
		4	Vypracovanie a odovzdanie protokolu	
		5	Odovzdanie	
14105	Oprava čerpadla			Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		1	Kontrola a zaistenie pracoviska. Príprava náradia.	
		2	Demontáž čerpadla zo základu	
		3	Demontáž čerpadla - rozobratie	
		4	Cistenie demontovaných častí čerpadla, kontrola, porípade výmena	

		5	Montáž čerpadla- zloženie demontovaných častí	
		6	Montáž čerpadla na základ	
		7	Zosúosenie čerpadla	
		8	Odkúšanie čerpadla, poriadok na pracovisku, odovzdanie zariadenia do prevádzky	
14120	Ventilový sací koš	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	Oprava ventilového sacieho koša	1.Príprava pracoviska. 2.Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska. 3.Postup a rozsah prác - odčerpanie vody z vychladzovacej nádrže,demontáž sacieho ventilového koša,očistenie koša,zabrúsenie dosadacej plochy sacieho ventilového koša,výroba tesnenia
		4	Odkúšanie zariadenia	
		5	Odovzdanie	
14135	BO čerpadla vertikálne	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	Oprava čerpadla	1.Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska. 2.Opatrenia na zaistenie zariadenia proti vniknutiu cudzích predmetov. 3.Demontáž elektromotora. 4.Demontáž olejovej vane,demontáž axiálneho ložiska. 5.Demontáž upchávky a upchávkového tesnenia. 6.Čistenie dem
		4	Odkúšanie zariadenia	

		5	Odovzdanie	
14136	GO čerpadla -vertikálne			Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		1	Poučenie	
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	GO čerpadla	1.Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska. 2.Opatrenia na zaistenie zariadenia proti vniknutiu cudzích predmetov. 3.Demontáž elektromotora. 4.Demontáž polovice spojky. 5.Demontáž olejovej vane,demontáž axiálneho ložiska. 6.Demontáž čerpadla od výtlačn
		4	Odkúšanie zariadenia	
		5	Odovzdanie	
14154	Bežná oprava čerpadla			Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	
		2	Kontrola spojky	
		3	Kontrola dvojitej mechanickej upchávky a puzdra upchávky	
		4	Kontrola mazania ložísk	
		5	Kontrola skrutkových spojov	
		6	Zosúosenie čerpadla	
		7	Skúška chodu čerpadla	
		8	Upratať pracovisko a odovzdať zariadenie do prevádzky	
14165	Servis kompresora	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá

		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	Servis kompresora	1.Príprava pracoviska. 2.Postup a rozsah prác v zmysle schváleného technologického postupu výrobcu kompresora. 3.Práce vykonať v Zmysle smernice BZ/KB/SM-06 Organizácia bezpečnej práce. 4.Odskúšanie ,poriadok na pracovisku.
		4	Vystaviť protokol o servise	
		5	Odovzdanie	
14168	Výmena aerosolových filtrov	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a prac.	
		3	Výmena aerosolových filtrov	<input type="checkbox"/> Aerosolová filtračná stanica VCA. Demontáž filtrov filtračnej stanice. Demontáž poklopov filtračných komôr. Uvolnenie prítlačného zariadenia filtračných kaziet. Demontáž jednotlivých filtračných kaziet z komôr. Filtračné kazety zabaliť do igelitu
		4	Odovzdanie	
14185	BO uzatváracieho ventilu	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá

				2. Demontáž: a) demontáž ovládania b) demontáž matice upchávky c) vršku ventilu d) demontáž uzla upchávky e) demontáž kuželky z vretena f) demontáž vretena a vretenovej matice 3. Čistenie: a) vyčistenie upchávkovej komory b) vyčistenie všetkých
		2	Oprava uzatváracieho ventilu	
		3	Odkúšanie funkčnosti zariadenia a poriadok na pracovisku	
14191	BO vlnovcového ventilu	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Oprava ventilu	1. Rozobratie - demontáž: a) demontáž ovládacieho orgánu b) demontáž veka armatúry c) demontáž zostavy vlnovca. d) demontáž vretenovej časti a strmeňa e) demontáž kuželky f) demontáž kužeľovej prevodovky 2. Čistenie: a) vyčistenie všetk
		3	Odkúšanie zariadenia, odovzdanie zariadenia do prevádzky a poriadok na pracovisku	
14216	Poistný ventil	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaisten.zariadenia a pracoviska	

				1.Kontrola zaistenia pracoviska. -kontrola stavu pred začatím prác,označenie pracoviska páskou 2.Demontáž a čistenie: -povolenie pružiny a demontáž veka poistného ventilu -demontáž kompletu vretena -demontáž kuželky z vretena a osadenia pružiny -ak j
		3	Poistný ventil	
		4	Odovzdanie	
14219	Vzduchotechnická klapka			Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	
		2	BO vzduchotechnickej klapky	1.Demontáž klapky. a) Demontáž klapky zo vzduchotechnického potrubia . b) Vzduchotechnické potrubie v prípade požiadavky prevádzky dočasne zaslepiť. 2.Kontrola funkcie klapky. a) Kontrola jednotlivých častí.(prevody, ložiskové čapy, listové uzávery)
		3	Poriadok na pracovisku a odovzdanie zariadenia do prevádzky	
14220	BO čerpadla			Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		1	Poučenie	
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	BO čerpadla podľa návodu výrobcu	
		4	Odovzdanie	

14228	Oprava vzduchotechnického zariadenia	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaisten.zariadenia a pracoviska	
		3	Oprava vzduchotechnického zariadenia	1.Príprava pracoviska. 2.Demontáž bočnice ventilátora. 3.Vyčistenie komory a všetkých znečistených častí. 4.Kontrola a servis VZT podľa návodu výrobcu. 5.Odstránenie zistených závad pri kontrole. 6.Výmena filtračných vložiek. 7.Odskúšanie zariadenia.
		4	Odovzdanie	
14239	Prípravné práce - vzdušník,nádrž.ohrievak	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	Prípravné práce k VNP	ŠTANDARDNÝ TECHNOLOGICKÝ POSTUP - Zariadenie je odstavené a zaistené! - Je postavené lešenie. 1. Prizvať prac. skupiny pre opravu armatúr k demontáži PV ,PV nastaviť na tlakovej stoliči. 2. Zdemontovať z veka prielezu páku p
		4	Odovzdanie	

14257	Výmena filtračných vložiek	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia pracoviska	
		3	Výmena filtračných vložiek	Výmena filtrov. 1.Kontrola zaistenie zariadenia a pracoviska. 2.Demontáž krytov na filtračnej komore. 3.Premeranie filtrov a skrine pracovníkom TRB ktorý určí postup a podmienky výmeny filtrov. 4.Vystlať podlahu PE fóliou. 5.Vybratie vš
		4	Odovzdanie	
14262	BO armatúry	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	Oprava armatúry	1.Kontrola zaistenia pracoviska Označenie pracoviska páskou. 2.Demontáž: a.demontáž elektropohonu (ak je súčasťou opravovanej armatúry) b.demontáž veka ventilu c.demontáž uzla upchávky d.demontáž kuželky zvretena e.demontáž vretena a vretenovej mat
		4	Odovzdanie	

14271	B Očerpädla 1/2"-ZOT-3-10-LO	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Demontovať kryt spojky	
		3	Rozpojiť spojku - skontrolovať spojku, čapy a vložky čapov na otlačenie	
		4	Demontovať upchávkovú prírubu, vytiahnuť upchávkové tesnenie	
		5	Očistiť jednotlivé súčiastky, skontrolovať, poškodené vymeniť	
		6	Nasadiť upchávkové tesnenie, namontovať upchávkovú prírubu	
		7	Zosúosenie čerpadla s elektromotorom	
		8	Skontrolovať chod čerpadla, tesnosť čerpadla a upchávok	
		9	Skontrolovať dotiahnutie spojov	
		10	Upratovanie pracoviska a odovzdanie zariadenia z opravy	
14277	Servis sušičov	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	Servis sušiča vzduchu	1.Príprava pracoviska. 2.Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska. 3.Postup a rozsah prác v zmysle schváleného technologického postupu výrobcu absorčného sušiča technologického vzduchu. 4.Práce vykonať v zmysle smernice BZ/KB/SM-06 - Organizácia bezpečn
		4	Odovzdanie	

14279	Miešadlo prevádzkovej nádrže	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	BO miešadla prevádzkovej nádrže	Príprava pracoviska. Postup a rozsah prác - oprava poruchy otvárania a zatvárania kontajnera PK/SK1, demontáž otváracieho a zatváracieho zariadenia, očistenie zariadenia, zistenie závady, odstránenie závady Výkonanie prác v zmysle smernice BZ/BK/SM-06-Organiz
		4	Odovzdanie	
14290	BO čerpadla VN-1/IV-D.	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Rozpojenie sacej a výtlačnej príruby	
		3	Uvoľniť veko upchávky na sacej strane	
		4	Z upchávkového tesnenia vybrať upchávkové tesnenie. Vyčistiť upchávkovú komoru	
		5	Do upchávkového tesnenia vložiť upchávkové tesnenie / 4 x 4 / , voľne pritiahnuť veko upchávky	
		6	Obdobným spôsobom previesť výmenu upchávkového tesnenia aj na výtlačnej strane / 8 x 8 /	
		7	Demontovať veko ložiska sacej strany, skontrolovať a premazať ložisko mazacím tukom	
		8	Namontovať veko ložiska	

		9	Z hriadeľa stiahnuť pomocou sťahováku spojku, z drážky vybrať pero spojky	
		10	Zdemontovať veko ložiska výtlačnej strany, z veka vybrať plstený krúžok	
		11	Skontrolovať a premazať ložisko mazacím tukom, namontovať veko ložiska s novým plsteným krúžkom	
		12	Do drážky hriadeľa vložiť pero spojky / 5 x 5 x 35 / a nalisovať spojku na hriadeľ	
		13	Kontrola spojky a zosúosenie čerpadla	
		14	Vykonať skúšku chodu čerpadla. Skontrolovať chod čerpadla, tesnosť čerpadla a upchávky	
		15	Upratovanie pracoviska a odovzdanie zariadenia z opravy	
14292	BO kalové čerpadlo	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	Demontáž a rozobratie čerpadla	
		4	Vyčistenie a kontrola demontovaných častí	
		5	Výmena opotrebovaných častí	
		6	Montáž čerpadla	
		7	Odskúšanie a odovzdanie	
14293	BO Chladiacej mikroveže	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Vyčistenie lamiel chladiacej vrtule	

		3	Očistenie a kontrola vypúšťacieho ventilu, premazanie závitov ovladacieho hriadeľa	
		4	Odstránenie nečistôt zo stien mikroveže	
		5	Poriadok na pracovisku a odovzdanie zariadenia do prevádzky	
14295	APU	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	Bežná oprava APU	TECHNOLOGICKÝ POSTUP Automatický plynový uzáver APU-TPB-APU ŠNEKOVÁ PREVODOVKA. 1.Demontáž servopohonu. 2.Demontáž šnekovej prevodovky. a) Demontáž krytu spojky. b) Demontáž veka skrine. c) Demontáž veka šneku
		4	Odkúšanie a odovzdanie	
14301	BO prevod. valčekovej dráhy	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Demontovať kryt reťaze	
		3	Demontovať reťaz	
		4	Vyčistiť a premazať ložiská valčiek	
		5	Opraviť príp. vymeniť valčeky	

		6	Vložit ložiská do čela valčeka a zalisovať	
		7	Ložiská naplniť mazacím tukom NH2 (50-60% priestoru ložiska)	
		8	Vložit hriadeľ a zalisovať ložisko z druhej strany valčeka	
		9	Vykonať spätnú montáž valčeka	
		10	Spätné namontovať reťaz	
		11	Skontrolovať dopravnú reťaz a jej napnutie	
		12	Skontrolovať stav oleja v prevodovke a podľa potreby olej doliať prípadne vymeniť	
		13	Spätné namontovať kryt reťaze	
		14	Skontrolovať a dotiahnuť skrutkové spoje	
		15	Odkúšať zariadenie, odstrániť závady, poriadok na pracovisku	
14302	Spätná klapka	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	BO spätnej klapky	1.Príprava pracoviska 2.Postup a rozsah prác- kontrola funkčnosti klapky, demontáž páky ovládania,demontáž ochrannej matice čapu spätnej klapky,očistenie,kontrola a premazanie upchávky 3.Odkúšanie
		4	Odovzdanie	
14304	BO dúchadla	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá

		2	Demontáž krytu pohonu	
		3	Kontrola neporušenosti zariadenia	
		4	Kontrola sacieho ústia	
		5	Kontrola obežného kolesa, kontrola voľného otáčania	
		6	Kontrola ložísk a hriadeľa. Kontrola voľného otáčania	
		7	Kontrola neporušenosti impulzného kotúča snímača otáčok na ventilátorovom hriadieli	
		8	Kontrola tesniacich hriadeľových krúžkov	
		9	Kontrola neporušenosti a zosúosenia spojky	
		10	Výmena mazacieho tuku Shel Alvania R 3 v ložiskách s regulátorom množstva tuku	
		11	Zpätná montáž demontovaných častí	
		12	Odkúšanie a odovzdanie zariadenia z opravy	
14312	BO veka priepustného pneumatického	1	Zaistenie pracoviska azariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Očistenie a kontrola veka	
		3	Odstránenie závad, odskúšanie funkčnosti zariadenia	
		4	Poriadok na pracovisku a odovzdanie zariadenia do prevádzky	
14322	Servis sušičov	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	

		3	Servis sušičov tech.vzduchu	1.Príprava pracoviska. 2.Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska. 3.Postup a rozsah prác v zmysle schváleného technologického postupu výrobcu absorčného sušiča technologického vzduchu. 4.Práce vykonať v zmysle smernice BZ/KB/SM-06 - Organizácia bezpečn
		4	Odovzdanie	
14323	Kontrola potrubia	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia pracoviska	
		3	Kontrola potrubia	1.Príprava pracoviska 2.Postup a rozsah prác - kontrola povrchu potrubia,vizuálna kontrola zvarov na prírubách,vizuálna kontrola zvarov na potrubí. 3.Vystaviť protokol o kontrole.
		4	Odovzdanie	
14329	BO pneumatickej armatúry	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Demontáž ovládania	
		3	demontáž veka ventilu	
		4	demontáž gumovej membrány	
		5	demontáž vretena	
		6	vyčistenie všetkých demontovaných častí	
		7	kontrola a oprava prírubovej časti veka a telesa	
		8	kontrola a oprava tesniacich plôch (kuželka, sedlo)	
		9	oprava alebo výmena poškodených a opotrebovaných demontovaných častí	

		10	spojovací materiál natrieť antizáderovou pastou	
		11	montáž ovládania	
		12	montáž vretena do veka	
		13	skompletovanie vretena a gumovej membrány	
		14	montáž veka na teleso armatúry	
		15	Odkúšanie armatúry	
		16	Poriadok na pracovisku a odovzdanie zariadenia do prevádzky	
14359	BO APU			Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	
		2	Demontáž servopohonu	
		3	Demontáž šnekovej prevodovky	
		4	Demontáž krytu spojky.	
		5	Demontáž veka skrine	
		6	Demontáž veka šneku	
		7	Demontáž šnekového kolesa	
		8	Demontáž šneku.	
		9	Očistenie a kontrola demontovaných častí	
		10	Spätná montáž demontovaných častí	
		11	Premazanie šnekového súkolesia a trecích krúžkov	
		12	Demontáž klapky	
		13	Očistenie a kontrola vnútorných plôch uzáveru, najmä sedla	
		14	Odstránenie zistených závad a výmena opotrebovaných častí	
		15	Spätná montáž demontovaných dielcov	
		16	Odkúšanie zariadenia, poriadok a odovzdanie zariadenia do prevádzky	

14360	BO prevodovky pojazdu	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Očistenie prevodovky	
		3	Kontrola tesnosti	
		4	Kontrola a utiahnutie spojov	
		5	Odstránenie závad	
		6	Kontrola olejovej náplne	
		7	Odkúšanie zariadenia a odovzdanie do prevádzky	
		8	Poriadok na pracovisku	
14367	BO ovládacieho boxu	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprávnených zá
		2	Očistenie zariadenia	
		3	Kontrola piestov	
		4	Premazanie piestov	
		5	Odkúšanie funkčnosti piestov	
		6	Poriadok na pracovisku a odovzdanie zariadenia do prevádzky	
14372	Bežná oprava zariadenia	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	

				Príprava pracoviska. Postup a rozsah prác - bežná oprava zariadenia, podľa návodu a technologického postupu výrobcu zariadenia Vykonanie prác v zmysle smernice BZ/BK/SM-06- Organizácia bezpečnej práce. Odkúšanie.
		3	Bežná oprava zariadenia	
		4	Odovzdanie	
16032	Oprava čerpadla	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	Demontáž čerpadla zo základu	
		4	Demontáž čerpadla -rozobratie	
		5	Čistenie demontovaných častí čerpadla	
		6	Montáž čerpadla-zloženie demontovaných častí	
		7	Montáž čerpadla na základ	
		8	Zosúosenie	
		9	Odkúšanie čerpadla	
		10	Odovzdanie	
16572	Nastavenie poistného ventilu	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	

				1.Kontrola zaistenia pracoviska. -kontrola stavu pred začatím prác,označenie pracoviska páskou 2.Demontáž a čistenie: -povolenie pružiny a demontáž veka poistného ventilu -demontáž kompletu vretena -demontáž kuželky z vretena a osadenia pružiny -ak j
		3	Nastavenie poistného ventilu	
		4	Odovzdanie	
17915	Servis a oprava kompres.Atlas Copco			Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		1	Poučenie	
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	Servis a oprava komp.Atlas Copco	Sevis a oprava komresora Atlas Copco. -kontrola prevádzkových údajov -kontrola stavu sacej komory -kontrola stavu chladiaceho ventilátora -kontrola a vyčistenie rebier chladiča -kontrola riadenia kompresoru -kontrola rosného bodu -výmena oleja a olejového
		4	Odovzdanie	
18054	Oprava čerpadla Feka			Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	

				Prevzatie zariadenia do opravy - demontáž spätnej klapky - demontáž čerpadla zo základu - zdemontovať skriňu špirály z motora - demontáž obežného kolesa - demontáž upchávky z upchávkovej komory , vytiahnuť upchávkové tesnenie,púzdro hriadeľa,dištanč
		3	Oprava čerpadla Feka	
		4	Odovzdanie zariadenia	
18094	Oprava VZT RNA,KJLY			Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		1	Poučenie	
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	Oprava VZT	1.Demontáž ventilátora. - demontáž krytu pohonu - demontáž- uvoľnenie napínacieho zariadenia remeňového prevodu - demontáž sacieho ústia a dilatácie - demontáž obežného kolesa - demontáž klinových remeňov - demontáž hnanej remenice - demontáž ložíš
		4	Odovzdanie	
19534	Servis reciklačnej linky			Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		1	Poučenie	
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	

				Ročný servis recyklačnej linky ELDAN:
		3	Autorizovaný servis recyklačnej linky	1.Drvič ELDAN Rasper 1207 •premazanie zariadenia podľa mazacej schémy •kontrola nastavenia a ostrosti nožov podľa návodu •kontrola nastavenia spojky •kontrola istiacich prvkov a núdzových vypínačov •kontrola a
		4	Odkúšanie a odovzdanie zariadenia a pracoviska	
20394	BO kachle akumulčné elektrické	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Prevzatie pracoviska, zaistenie el. zariadenia	
		3	Príprava pracovného náradia s nasledovnými činnosťami	
		4	Vykonať bežnú opravu akumulčných kachiel	1.Demontáž krytu akumulčných kachiel 2. Očistenie, povysávanie od prachu a nečistôt 3. Premeranie jednotlivých vyhrievných telies 4. Zmeranie izolačného stavu AKU a prírodného kábla od vypínaču 5. Kontrola termostatu 6. Zakrytovanie akumulčných kachie
		5	Odovzdanie pracoviska a ele. zariadenia správcovi	
20594	Výmena hydrantu za nadzemný.	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	Úprava terénu potrebnú na výmenu starého hydrantu	

		4	Demontáž starého hydrantu	
		5	Montáž nového hydrantu	
			Odkúšanie prevádzkovým tlakom a	
		6	odovzdanie	
21414	Oprava čerpadla			Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		1	Poučenie	
			Kontrola zaistenia zariadenia a	
		2	pracoviska	
			Demontáž čerpadla zo základu	
		3	,rozobratie čerpadla	
			Vyčistenie a kontrola demontovaných	
		4	častí.	
			Výmena opotrebovaných častí	
		5		
			Spätná montáž demontovaných častí a	
		6	čerpadla na základ	
			Odkúšanie a odovzdanie	
		7		
21436	Oprava kontajnerov ISO			Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		1	Poučenie	
			Kontrola zaistenia zariadenia a	
		2	pracoviska	
			Oprava kontajnera ISO	
		3		
			Odkúšanie a odovzdanie	
		4		
21437	Oprava PK kontajnera			Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		1	Poučenie	
			Kontrola zaistenia zariadenia a	
		2	pracoviska	
			Oprava PK kontajnera	
		3		

		4	Odkúšanie a odovzdanie	
21439	Oprava poistného ventilu	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Demontáž poist.ventilu	<ul style="list-style-type: none"> - povolenie pružiny a demontáž veka poistného ventilu - demontáž kompletu vretena - demontáž kužeľky z vretena a osadenia pružiny - ak je PV vybavený aretačnou skrutkou vykonať vyčistenie závitov a kontrolu funkcie aretačnej skrutky - vyčistenie
		3	Montáž poist. ventilu na tlak. nádobu	
		4	Odovzdanie protokolu o nastavených tlak. hodnotách správcovi zariadenia	
		5	Poriadok na pracovisku a odovzdanie zariadenia do prevádzky	
21454	AUTOMATICKY PLYNOTESNY UZÁVER	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Demontáž servopohonu	
		3	Demontáž klapky	
		4	Očistenie vnútorných plôch uzáveru,najmä sedla	
		5	Kontrola demontovaných častí	
		6	Kontrola tesnenia uzatváracej dosky	
		7	Kontrola ťažných pružín	
		8	Kontrola závesného čapu listu uzáveru	
		9	Kontrola samomazných ložísk uzáveru	
		10	Kontrola utesnenia hriadeľa	

		11	Odstránenie zistených závad a výmena opotrebovaných častí	
		12	Spätná montáž demontovaných dielcov	
		13	Odkúšanie a odovzdanie zariadenia a pracoviska z opravy	
21456	Oprava odsávača nečistôt z triediaceho stola Ra odpadov	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Demontáž zariadenia	
		3	Vyčistenie a kontrola jednotlivých častí zariadenia	
		4	Premazanie ložísk	
		5	Dotiahnutie skrutkových spojov	
		6	Odovzdanie funkčného zariadenia do prevádzky	
		7	Poriadok na pracovisku	
21457	Oprava odstredivky-dekantéra, výmena ložísk	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Demontáž remenice a ložiskových domčekov	
		3	Očistenie a kontrola ložísk a hriadeľa	
		4	Výmena opotrebovaných častí zariadenia	
		5	Montáž hriadeľa a ložiskových domcov	
		6	Zosúosenie zariadenia s elektrickým pohonom	
		7	Odkúšanie funkčnosti zariadenia, poriadok na pracovisku a odovzdanie zariadenia do prevádzky	

21494	ČERPADLO M2 V KŠA - META PLUS	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Vykonať opravu čerpadla	1.Demontáž čerpadla zo základu. - Demontovať kryt spojky. - Demontovať elektromotor a odložiť. - Skontrolovať spojku a čapy spojky.Vadné diely vymeniť. - Zdrenážovať teleso čerpadla./cez drenážnú zátku/ - Odpojiť sacie a výtlačné potrubie od telesa
21495	NMF	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Oprava čerpadla	- Kontrola spätnej klapky. - Demontáž sacieho prírubového nadstavca, kontrola spätnej klapky / pokiaľ je poškodená vymeniť /. - Montáž spätnej klapky a sacieho nadstavca. - Kontrola mechanickej upchávky. - Kontrola tesnosti upchávky. - Upchávkový pr
21497	Výkon diagnostiky čerpadla - zosúosenie s el. pohonom	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Výkon diagnostiky čerpadla - zosúosenie s el. pohonom	
		3	Vypracovanie protokolu o zosúosený zariadenia	
		4	Odovzdanie zariadenia do prevádzky	

21498	príprava tl.nádoby	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Pripraviť nádobu výmenníka na kontrolu	1. .Odpojenie od prevádzkových médií 2. Demontáž ohrievacej vložky z ohrievača 3. Vyčistenie ohrievacej vložky a nádoby 4. Prizvať revízneho technika ku kontrole nádoby a ohrievacej vložky 5, Po vnutor.revízii spätná montáž vyhrievacej vložky do vyme
21514	Oprava ulomenej lopatky na miešači cementu	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprávnených zá
		2	Očistenie ulomenej lopatky	
		3	Zhotovenie úkosu na držiaku lopatky	
		4	Zavarenie ulomenej lopatky	
		5	Očistenie zvaru, poriadok na pracovisku	
		6	Odovzdanie zariadenia do prevádzky	
21574	Príprava a výkon tlakovej skúšky duplikátora nádrže	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Príprava nádoby na skúšku	Stav pred začatím prác: - Je zdemontovaná izolácia. 1. Zdemontovať prírodné a odvodné potrubia. 2. Vykonať montáž zaslepovacích prírub 3. Na prírubu , kde je napísané " tlakovať " namontovať zaslepovaciu prírubu s nátrubkom pre pripojenie tlako

		3	Odovzdanie protokolov o skúške a poriadok na pracovisku	
21575	OVL-4 pre obj.809	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Príprava tl. nádoby na vnútornú prehliadku a tesnostnú skúšku	Stav pred započatím prác: -Zariadenie je odstavené a zaistené -Zariadenie neobsahuje poistný ventil. 1. Zdemontovať prírodné a odvodné potrubia prevádzkových médií. (skrutky M 16) - kľúč OK 24 / 8 ks / 2. Zdemontovať čelné veko (skrutky M 24)
		3	Poriadok na pracovisku a odovzdanie zariadenia do prevádzky	
21594	Oprava zariadenia - PUTZMAUS - na čistenie trubiek	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zariadenia PUTZMAUS	
		3	Výmena opotrebovaných častí	
		4	Odkúšanie funkčnosti zariadenia	
		5	Odovzdanie zariadenia do prevádzky a poriadok na pracovisku	
21595	Oprava netesnosti ručnej strihacej jednotky	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Demontáž ručnej strihacej jednotky	
		3	Kontrola jednotlivých dielov strihacej jednotky	

		4	Navrhnutie cenovej ponuky na vykonanie opravy ručnej strihacej jednotky	
		5	Po schválení cenovej ponuky prípravárom vykonať opravu ručnej strihacej jednotky	
21596	Generálna oprava vysokotlakého lisu	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Demontáž a kontrola hydraulického agregátu	
		3	Demontáž valca, oprava vnútorného povrchu valca	
		4	Výmena opotrebovaných dielov vysokotlakého lisu	
		5	Montáž funkčných dielov lisu	
		6	Odkúšanie funkčnosti lisu	
		7	Poriadok na pracovisku a odovzdanie zariadenia do prevádzky	
21616	TRANSPORTNY PAS G-AF 10002	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola a oprava pásu	
		3	Kontrola a oprava lopatiek na páse	
		4	Kontrola a oprava a premazanie kladiek	
		5	Kontrola spojky medzi el. pohonom a prevodovkou transportného pásu	
		6	Kontrola tesnosti prevodovky a kontrola olejovej náplne	
		7	Poriadok na pracovisku a odovzdanie zariadenia do prevádzky	

21618	Oprava netesnosti na príruby armatúry	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Demontáž prírubového spoja	
		3	Očistenie a kontrola tesniacich plôch	
		4	Vloženie nového tesnenia do prírubového spoja	
		5	Dotiahnutie prírubového spoja	
		6	Odkúšanie tesnosti spoja prevádzkovým tlakom	
		7	Poriadok na pracovisku a odovzdanie zariadenia do prevádzky	
21620	BO preklápacieho zariadenia	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola tesnosti hydraulických hadíc	
		3	Kontrola tesnosti a funkčnosti hydraulických valcov	
		4	Kontrola funkčnosti uchytávacieho zariadenia	
		5	Odstránenie zistených porúch	
		6	Odkúšanie funkčnosti zariadenia	
		7	Poriadok na pracovisku a odovzdanie zariadenia do prevádzky	
21621	LAVOR Comfort XS-R85 UP	1	Zaistenie pracoviska a zariadenia	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola stieracej lišty	
		3	Kontrola tesnosti zariadenia	
		4	Odstránenie zistených závad	

		5	Odovzdanie zariadenia do prevádzky	
		6	Poriadok na pracovisku	
21635	Výmena potrubia	1	Poučenie	Pracovníci dodávateľa zúčastňujúci sa výkonu prác na tento pracovný príkaz boli oboznámení s rizikami a špecifikami pracoviska, so zásadami bezpečného správania sa na danom pracovisku a okolitých priestoroch /prístupových cestách/, vrátane zákazu neoprá
		2	Kontrola zaistenia zariadenia a pracoviska	
		3	Výmena potrubia	1.Príprava pracoviska . 2.Postup a rozsah prác - odrezanie poškodeného potrubia podľa poškodenia. 3. Príprava zvarových plôch, vloženie domerku do trasy, zastehovanie, kontrola, vyrovnanie potrubia 4. Zvarenie zastehovaných zvarov, očistenie zvarov a natre
		4	Odkúšanie a odovzdanie	